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KOÇ ÜNİVERSİTESİ 

AKADEMİK KURUL KARARI 

 

 

TOPLANTI TARİHİ   :  11 Ağustos 2017 

TOPLANTI NO    :  2017/8 
TOPLANTI SAATİ   :  13:00 

TOPLANTIYA KATILANLAR        :   Prof. Dr. Umran İnan 

      Prof. Dr. Barış Tan 
      Prof. Dr. M. İrşadi Aksun 

            Prof. Dr. Ali Çarkoğlu  

      Prof. Dr. A. Levend Demirel  
    Prof. Dr. Bertil Emrah Oder  

      Prof. Dr. Fikri Karaesmen 

      Prof. Dr. Ahmet İçduygu  

    Prof. Dr. Evren Keleş 
    Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir 

          Prof. Dr. Zeynep Aycan  

             Prof. Dr. Stefan Wuyts (Katılamadı) 
          Prof. Dr. Ayşe Ferda Ocakçı 

           Prof. Dr. Alper Kiraz 

   Prof. Dr. Tarık Esen (Katılamadı) 

    Prof. Dr. Attila Gürsoy (Katılamadı) 
    Doç. Dr. Bahar Rumelili (Katılamadı) 

    Doç. Dr. Zeynep Derya Tarman (Katılamadı) 

    Doç. Dr. Lemi Baruh (Katılamadı) 
    Doç. Dr. Fahriye Oflaz (Katılamadı) 

 

GÜNDEM 

1. Toplantıya katılamayan kurul üyelerinin mazeretlerinin değerlendirilmesi. 

2. Üniversite Yönetim Kurulumuzda “Seçili Üye” olarak görev yapmakta olan Prof. Dr. Aylin Küntay, Prof. Dr. Özlem 

Keskin ve Prof. Dr. Serpil Sayın’ın 4 yıllık görev süreleri dolduğu için; Üniversitelerde Akademik Teşkilat 

Yönetmeliği Madde 6 (a) gereği, Üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde 

Üniversite Yönetim Kurulu’na 3 Profesör üyenin seçilmesi. 

Üniversite Yönetim Kurulu  

MADDE 6. a) Kuruluş ve işleyişi: Üniversite yönetim kurulu, rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye 

bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur. 

 

3. Global Engagement Certificate (GEC) Sertifika Programının; Global Learning and Leadership Program adıyla yeni 

bir Uzmanlaşma Programı olarak açılması konusunun görüşülmesi. 

4. Uluslararası Programlar Ofisi tarafından oluşturulan Koç Üniversitesi Değişim Programları Yönergesi’nin 

görüşülmesi. 

5. Orta Seviye (Intermediate) Bale dersinin 2017 Güz Dönemi itibariyle (UNIV 124 koduyla) açılması ve bu dersin 

haftada 2 saat olacak şekilde verilmesi önerisinin görüşülmesi. 

6. Fen Fakültesi’nin 26.07.2017 tarih, 2017/05 sayılı ve 02.08.2017 tarih, 2017/06 sayılı Fakülte Kurul Karar 

Tutanakları’nın görüşülmesi. 

7. Fen Bilimleri Enstitüsü’nün 02.08.2017 tarih, 2017/08 sayılı Enstitü Kurul Karar Tutanağı’nın görüşülmesi. 
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8. Mühendislik Fakültesi’nin 07.08.2017 tarih, 2017/09 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağı’nın görüşülmesi. 

9. Tıp Fakültesi’nin 08.08.2017 tarih, 2017/04 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağı’nın görüşülmesi. 

10. 2017 Güz Dönemi’nde verilecek olan tüm derslerin ve bu dersleri verecek olan öğretim üyeleri listelerinin gözden 

geçirilerek, onaylanması. 

 

KARAR 

1. Prof. Dr. Tarık Esen, Prof. Dr. Attila Gürsoy, Doç. Dr. Lemi Baruh ve Doç. Dr. Fahriye Oflaz’ın yıllık izin nedeniyle 

şehir dışında bulunmaları; Doç. Dr. Zeynep Derya Tarman, Doç. Dr. Bahar Rumelili ve Prof. Dr. Stefan Wuyts’un 

Akademik Araştırma İzinleri dolayısıyla yurt dışında bulunmaları nedeniyle Akademik Kurul Toplantısına katılamama 

mazeretleri oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

2. 11 Ağustos 2017 tarihinde gerçekleşen Akademik Kurul Toplantısında yapılan oylama sonucunda Üniversite Yönetim 

Kurulu’na aşağıda adı geçen öğretim üyelerimiz 4 yıllığına üye olarak seçilmişlerdir. Seçim sonuçları ile ilgili tutanak 

karar defterine yapıştırılacaktır. 

 

Prof. Dr. İhsan Solaroğlu  (Tıp Fakültesi) 

Prof. Dr. Attila Gürsoy  (Mühendislik Fakültesi) 
Prof. Dr. Fatoş Gökşen  (İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi) 

 

3. Global Engagement Certificate (GEC) Sertifika Programının; Global Learning and Leadership Program adıyla yeni 

bir Uzmanlaşma Programı olarak açılması konusu görüşülmüş ve var olan sertifika programının, Uzmanlaşma 

Programı olarak Ek-1’de yer aldığı şekilde açılmasına; Uzmanlaşma Programı’da yer alan derslerle ilgili ders ekleme, 

ders çıkarma gibi değişikliklerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından yapılıp, onaylanmasına ve belirli 

kararların İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından Akademik Kurul’un gündemine getirilmesine oybirliği ile 

karar verilmiştir. 

 

4. Uluslararası Programlar Ofisi tarafından oluşturulan Koç Üniversitesi Değişim Programları Yönergesi’nin Ek-

2’de yer aldığı şekilde kabul edilmesine oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

5. Orta Seviye (Intermediate) Bale dersinin 2017 Güz Dönemi itibariyle UNIV 124 koduyla açılmasına ve bu dersin 

haftada 2 saat olacak şekilde verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

UNIV 124 Bale (Orta Seviye) 

Orta seviye bale tekniğinde uygulamalı eğitimin devamı. Stüdyoda klasik müzik eşliğinde yerde, barda ve ortada 

bale egzersizlerinin pratiği. Isınma, esneme, yükselme egzersizleri, dönüşler ve zıplamalar. Dayanıklılık, çeviklik, 

esneklik, denge ve müzikalitenin geliştirilmesi. 

Kredi: 1 S/U 

Önkoşul: UNIV 120 

 

UNIV 124 Ballet (Intermediate) 

Continued applied training in intermediate ballet technique. Studio practice of ballet exercises on the floor, at the 

barre and in the center, accompanied by classical music. Warm-up, stretching, elevations, turns and jumps. Practice 

of extended movement combinations. Development of physical stamina, agility, flexibility, balance, and musicality.  

Credit: 1 S/U 

Prerequisites: UNIV 120 
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6. Fen Fakültesi’nin 26.07.2017 tarih, 2017/05 sayılı ve 02.08.2017 tarih, 2017/06 sayılı Fakülte Kurul Karar 

Tutanakları görüşülmüş ve aşağıdaki kararlar alınmıştır: 

6.1. Fizik Bölümü müfredatında MATH 303: “Uygulamalı Matematik” dersinin 3. Sınıf Güz Dönemi’nden 2. sınıf 

Bahar Dönemi’ne alınmasına ve 2. Sınıf Bahar Dönemi’nde bulunan “Serbest Seçmeli” dersinin 3. Sınıf Güz 

Dönemi’ne alınmasına oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

MATH 303 Uygulamalı Matematik 

Vektör kalkülüsünün tekrarı; Fourier serileri ve Fourier dönüşümü; karmaşık değişkenli fonksiyonlar. 

Kredi: 3 

Önşart: MATH 204 veya okutman onayı 

 

MATH 303 Applied Mathematics 

Review of vector calculus; Fourier series and Fourier transform; Calculus of functions of a complex variable. 

Credits: 3 

Prerequisite: MATH 204 or consent of the instructor 

 

6.2. MBGE 110L, 301L ve 303L derslerinin önkoşulunun aşağıdaki gibi değiştirilmesine oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

 

MBGE 110L Hücre Biyolojisi ve Fizyoloji Laboratuvarı 

Önkoşul: MBGE 110 , MBGE 101L veya okutman onayı. 

 

MBGE 110L Cell Biology and Physiology Laboratory 

Prerequisite: MBGE 110, MBGE 101L or consent of the instructor  

 

MBGE 301L Genetik Laboratuvarı 

Yankoşul: MBGE 301 veya okutman onayı 

Önkoşul: MBGE 101L veya okutman onayı 

 

MBGE 301L Genetics Laboratory 

Corequisite: MBGE 301 or consent of the instructor  

Prerequisite: MBGE 101L or consent of the instructor 

 

MBGE 303L Biyokimya Laboratuvarı 

Yankoşul: MBGE 303 veya okutman onayı  

Önkoşul: MBGE 110L veya okutman onayı 

 

MBGE 303L Biochemistry Laboratory 

Corequisite: MBGE 303 or consent of the instructor  

Prerequisite: MBGE 110L or consent of the instructor 

 

6.3. MBGE 110L: “Hücre Biyolojisi ve Fizyoloji Laboratuvarı” dersinin kod numarasının “MBGE 201L” olarak 

değiştirilmesine oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

MBGE 201L Hücre Biyolojisi ve Fizyoloji Laboratuvarı 

MBGE 110 dersini takip eden hücre biyolojisi ve fizyoloji laboratuvar dersi. Hücre biyolojisi ve fizyoloji teknikleri 

üzerine deneyler. (1.5 Kredi) 
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Önkoşul: MBGE 110, MBGE 101L veya okutman onayı   

 

MBGE 201L Cell Biology and Physiology Laboratory 

Laboratory course to follow MBGE 110. Experiments covering topics in cell biology and physiology techniques. 

(1.5 Credit) 

Prerequisite: MBGE 110, MBGE 101L or consent of the instructor. 

6.4. SCIE 459/559 : Special Topics in Natural Sciences: “Introduction to Conservation Biology” dersinin eş kodlu 

olarak aşağıda belirtilen başlık ve içerik ile Güz 2017 Dönemi itibarı ile açılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.  

SCIE 459 Doğa Bilimlerinden Seçilmiş Konular: “Doğa Koruma Biyolojisine Giriş” / Aynı zamanda SCIE 559 

Bir kriz disiplini olan doğa koruma biyolojisi, gezegenimizin biyoçeşitliliğini korumayı, insanların biyoçeşitlilik ve 

ekosistemler üzerindeki etkilerini araştırmayı, canlıların soylarının tükenmesini engellemeyi ve ekosistemler ile 

hizmetlerini koruma ve restore etmeyi amaçlar. Bu ders, biyoçeşitliliğin değeri ve karşılaştığı tehditler, canlı türlerinin 

korunması, koruma bilimin uygulamaları, çevre koruma, ekosistem hizmetleri, sürdürülebilir kalkınma, iklim 

değişikliği ve diğer küresel çevre bilim konularını işleyecektir.  

Kredi:1 

SCIE 459 Special Topics in Natural Sciences :” Introduction to Conservation Biology” / Also SCIE 559 

Conservation biology is a crisis discipline that aims to document and conserve the planet’s biodiversity, study human 

impacts on biodiversity and ecosystems, prevent extinctions, and protect and restore ecosystems and their services. We 

will cover topics such as the value of and threats to biodiversity, conservation of species and populations, conservation 

practice, environmental protection, ecosystem services, sustainable development, climate change and other global 

conservation issues.  

Credits:1 

7. Fen Bilimleri Enstitüsü’nün 02.08.2017 tarih, 2017/08 sayılı Enstitü Kurul Karar Tutanağı görüşülmüş ve aşağıdaki 

kararlar alınmıştır: 

7.1. Fen Bilimleri Enstitüsü lisansüstü programlarında 2017 Güz Dönemi itibari ile ETHR 500 – Scientific Research 

Methods and Research and Publication Ethics dersinin 2016 yılı ve sonrası girişli öğrencilere aşağıdaki içerik ile 

açılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.  

ETHR 500 – Bilimsel Araştırma Teknikleri ile Araştırma ve Yayın Etiği 
Bilimsel araştırma teknikleri ile araştırma ve yayın etiği konulu seminer serisi. 

(0 kredi) 

 

ETHR 500 – Scientific Research Methods and Research and Publication Ethics 

Seminar series on scientific research methods and research and publication ethics. 

(0 credits) 
 

7.2. Fen Bilimleri Enstitüsü, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği lisansüstü programında yer alan ELEC 539 – 

Sensors dersinin 2017 Güz Dönemi itibari ile kapatılmasına oybirliği ile karar verilmiştir. 

7.3. Fen Bilimleri Enstitüsü, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği lisansüstü programında yer alan COMP 541 – 

Machine Learning dersinin 2017 Güz Dönemi itibari ile isim ve içeriğinin aşağıdaki şekilde değiştirilmesine oybirliği 

ile karar verilmiştir. 

COMP 541 – Derin Öğrenme  

Sınıflandırma ve regresyon için temel doğrusal modeller; stokastik gradyan takibi yaparak öğrenme; çok katmanlı 

yapay sinir ağları, katlamalı sinir ağları ve özyinelemeli sinir ağları; alandaki güncel gelişmeler; makine çevirisinden 

ve bilgisayar görmesinden pratik örnekler; derin öğrenme modellerini programlama, eğitme, değerlendirme ve 
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kıyaslama konusunda pratik deneyim.  

Kredi: 3 

COMP 541 – Deep Learning  

Basic linear models for classification and regression; stochastic gradient descent (backpropagation) learning; multi-

layer perceptrons, convolutional neural networks, and recurrent neural networks; recent advances in the field; 

practical examples from machine translation, computer vision; practical experience in programming, training, 

evaluating and benchmarking deep learning models.  

Credits: 3 

7.4. Fen Bilimleri Enstitüsü, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği lisansüstü programında 

COMP/INDR 521 – Introduction to Machine Learning dersinin aşağıdaki içerik ile ve COMP/INDR 421 – 

Introduction to Machine Learning dersi ile eş kodlu olarak 2017 Güz Dönemi itibari ile açılmasına oybirliği ile karar 

verilmiştir. Ayrıca bu dersin COMP Anadal ve Çift Anadal ile INDR Anadal ve Çift Anadal programlarına alan 

seçmeli olarak eklenmesine karar verilmiştir. 

COMP/INDR 521 – Yapay Öğrenmeye Giriş (Aynı zamanda COMP/INDR 421)  

Regresyon, sınıflandırma, öbekleme ve boyut azaltma yöntemleri ile yapay öğrenmeye giriş; gözetimli ve gözetimsiz 

modeller; doğrusal ve doğrusal olmayan modeller; parametrik ve parametrik olmayan modeller; modellerin 

birleştirilmesi; modellerin karşılaştırılması ve model seçimi.  

Kredi: 3 

COMP/INDR 521 – Introduction to Machine Learning (Also COMP/INDR 421)  

A broad introduction to machine learning covering regression, classification, clustering, and dimensionality reduction 

methods; supervised and unsupervised models; linear and nonlinear models; parametric and nonparametric models; 

combinations of multiple models; comparisons of multiple models and model selection.  

Credits: 3 

7.5. Fen Bilimleri Enstitüsü, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği lisansüstü programında 2017 Güz Dönemi itibari 

ile ELEC 540 – Advanced Sensors dersinin aşağıdaki içerik ile ve ELEC 440 – Advanced Sensors dersi ile eş kodlu 

olarak açılmasına oybirliği ile karar verilmiştir. 

ELEC 540 – İleri Sensörler (Aynı zamanda ELEC 440)  

Sensörlerin temellerinin hatırlatması, malzemeler, mekanizmalar, okuma devreleri, ADC ve DAC’ların ayrıntıları, 

geribildirim kontrolü, gerçek zamanlı işletim sistemleri ve gerçekleştirilmeleri, mobil/kablosuz bağlantılar, mobil 

app geliştirme, öngörüsel veri analitiği, makine öğrenmelerinin gerçekleştirilmeleri, gömülü sistemler ve kart tasarım 

süreci örneği, koşul tabanlı tasarımlar (güç tasarrufu, vücut içine yerleştirilebilen sensörler, uzun-mesafeli kablosuz 

bağlantı, kritik veya yaşam destek sistemleri). Multimedia, güvenlik, sağlık, enerji, tüketici elektroniği alanlarında 

güncel ve yaygın sensör system tasarım örnekleri. Ders projesi, isteğe bağlı laboratuvarlar.  

 Kredi: 3 

ELEC 540 – Advanced Sensors (Also ELEC 440)  

Review of sensing fundamentals, materials, mechanisms, read-out circuits, details of ADC’s, DAC’s, feedback 

control, real-time operating systems and implementations, mobile/wireless connectivity, mobile app development, 

predictive data analytics, machine learning implementations, embedded systems and board design process example, 

constraint-driven designs (power savings, bio-implantable sensing, long-range wireless connectivity, mission-critical 

life-support systems). Example state-of-the-art sensor system design examples on multimedia, security, healthcare, 

energy, consumer electronics tracks. Course project, optional labs.  

Credits: 3 
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7.6. Fen Bilimleri Enstitüsü, Endüstri Mühendisliği lisansüstü programında 2017 Güz Dönemi itibari ile INDR 575 

– Pricing and Revenue Management dersinin aşağıdaki içerik ile ve INDR 475 – Pricing and Revenue Management 

dersi ile eş kodlu olarak açılmasına oybirliği ile karar verilmiştir. 

INDR 575 – Fiyatlandırma ve Hasılat Yönetimi (Aynı zamanda INDR 475)  

Fiyat-tepki fonksiyonları ve marjinal maliyetler. Tek ya da ayrıştılmış bir piyasada fiyatlandırma. Kapasite kısıtları 

altında fiyatlandırma. Hasılat yönetimi fırsatlarının belirlenmesi. Kapasite kullanımı. Ağ yönetimi. Çifte rezervasyon. 

Fiyat indirim yönetimi. Bireysel fiyatlandırma. Müşteri kabul politikaları.  

Kredi: 3 

INDR 575 – Pricing and Revenue Management (Also INDR 475)  

Price-response function and incremental costs. Pricing in a single or a segmented market. Pricing under supply 

constraints. Identifying revenue management opportunities. Capacity allocation. Network management. 

Overbooking. Markdown management. Customized pricing. Customer acceptance.  

Credits: 3 

8. Mühendislik Fakültesi’nin 07.08.2017 tarih, 2017/09 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağı görüşülmüş ve aşağıdaki 

kararlar alınmıştır: 

8.1. Güz 2017 Döneminden itibaren CHBI 418 - Biyokimya Mühendisliği adında yeni bir dersin aşağıda belirtilen 
içerikle açılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.  

 

CHBI 418 Biyokimya Mühendisliği  

Biyoproses mühendisliği esaslarının ayrıntılı işlendiği biyoteknoloji dersi. Fermantasyon, memeli hücre kültürü, 

sürekli üretim süreci, biyolojik temel işlemler, sentetik biyoloji konuları. CHBI 491’de biyolojik üretim süreci 

tasarlamak isteyen öğrencilerin alması özellikle tavsiye edilir.  

Kredi: 3  

Ön koşullar: MBGE 200 ve CHBI 300 

CHBI 418 Biochemical Engineering   

Biotechnology course with a strong emphasis on bioprocess engineering principles. Fermentation, mammalian cell 

culture, continuous culture, biological unit operations, lectures on synthetic biology topics. Strongly recommended for 

CHBI students that wish to design a biological process in CHBI 491.  

Credits: 3  

Prerequisites: MBGE 200 ve CHBI 300 

8.2. Güz 2017 Döneminden itibaren CHBI 422 - Hesaplamalı Yapısal Biyoloji adında yeni bir dersin aşağıda belirtilen 

içerikle açılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.  

 

CHBI 422 Hesaplamalı Yapısal Biyoloji  

Yapısal biyoloji ilkelerine ve biyolojik sistemlerin yapılarını, dinamiklerini ve işlevlerini araştıran hesaplama 

tekniklere giriş. Biyofizik ve biyokimya alanındaki ilgili problemleri araştırmak için teorik ve hesaplamalı yöntemlerin 

tanımı. Protein yapılarının temelleri, yapı belirleme teknikleri, enerji fonksiyonları, moleküler dinamik simülasyonları, 

moleküler yerleştirme ve protein yapısını ve protein-protein etkileşimlerini incelenmesi.  

Kredi: 3  

Ön koşullar: ENGR 201, CHBI 300 

CHBI 422 Computational Structural Biology  

Introduction to the principles of structural biology, and computational techniques used to investigate the structure, 

dynamics and function of biological systems. Description of theoretical and computational tools to investigate relevant 

problems in the domain of biophysics and biochemistry. The fundamentals structure determination techniques, energy 
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functions, molecular dynamics simulations, molecular docking and techniques to predict the protein structure and 

protein-protein interactions.  

Credits: 3  

Prerequisites: ENGR 201, CHBI 300 

8.3. Yeni açılması önerilen CHBI 422 ve CHBI 418 derslerinin aşağıdaki uzmanlaşma programlarına eklenmesine ve 

alan seçmeli derslerin ilgili uzmanlaşma programlarındaki tüm öğrencilere açık olmasına, zorunlu derslerin ise 

uzmanlaşma programına 2017 Güz dönemi itibariyle başlayacak olan öğrencilere uygulanmasına oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

TRK Bioinformatics CHBI 422 ELECTIVE 

TRK Biotech & Bioinformatics CHBI 418 REQUIRED 

TRK Biotech & Bioinformatics CHBI 422 ELECTIVE 

TRK Molecular Engineering CHBI 422 ELECTIVE 

8.4. Bilgisayar Mühendisliği ve Elektrik & Elektronik Mühendisliği programında Alan Seçmeli ders kategorisinde yer 

alan COMP 319 –Mobile Device Programming dersinin  içeriğinin Android ve iOS olarak ayrılması nedeniyle 2017 

Güz Dönemi itibariyle COMP 319 A- Mobile Device Programming (Android) ve COMP 319 B- Mobile Device 

Programming (iOS) olarak açılmasına ve bu iki dersi alan öğrenciler için öğrencinin tercihine göre  yalnızca birinin 

alan seçmeli ders kategorisine sayılmasına, diğerinin genel seçmeli ders kategorisinde yer almasına oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

a.  Bugüne kadar dersi almış öğrenciler için kayıt olmuş oldukları ders kodunun aşağıdaki dönemlere göre 

güncellenmesine karar verilmiştir. 

Yaz 2013- COMP 319 B- Mobile Device Programming (iOS) 

Bahar 2014- COMP 319 B- Mobile Device Programming (iOS) 
Bahar 2015- COMP 319A- Mobile Device Programming (Android) 

Bahar 2017- COMP 319A- Mobile Device Programming (Android) 

Yaz 2017-COMP 319A- Mobile Device Programming (Android) 

 
b. Güz 2017 Döneminde dersin COMP 319 B- Mobile Device Programming (iOS) olarak açılmasına oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

 

9. Tıp Fakültesi’nin 08.08.2017 tarih, 2017/04 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağı görüşülmüş ve aşağıdaki kararlar 

alınmıştır: 

9.1. Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi İntern Eğitim ve Çalışma Yönergesi’nin Ek-3’te yer aldığı şekilde kabul 

edilmesine oybirliği ile karar verilmiştir. 

9.2. Tıp Fakültesi öğrencilerinin aldıkları 4 kredilik, MBGE 110 kodlu dersin içeriğinde yer alan Laboratuvar 

uygulamalarının, dersi veren Fen Fakültesi tarafından MBGE 111L koduyla ve Molecular and Cellular Biology 

Laboratory for Health Sciences başlığıyla, 1 kredilik ayrı bir ders olarak açılmasına ve MBGE 110 kodlu dersin 3 

kredilik bir ders olması nedeniyle, MBGE 111L dersinin Tıp Fakültesi müfredatına eklenmesine oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

10. 2017 Güz Dönemi’nde verilecek olan tüm derslerin ve bu dersleri verecek olan öğretim üyeleri listeleri gözden 

geçirilmiş ve Ek-4’te belirtildiği şekilde oybirliği ile kabul edilmiştir. 
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Ek-1 

KÜRESEL ÖĞRENME VE LİDERLİK UZMANLAŞMA PROGRAMI 

(GLOBAL LEARNING AND LEADERSHIP PROGRAM) 

 
21. yüzyılda akademik başarının yanı sıra gereksinim duyulan yetkinliklerden olan araştırma, eleştirel düşünme ve 

bilgi edinme becerilerinin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Koç Üniversitesi Küresel Öğrenme ve Liderlik 

Programı (Global Learning and Leadership Program-GLLP) lisans seviyesinde akademik programa ek olarak 

sunulan, deneyime dayalı, küresel bakış açısının, kişisel ve profesyonel yetkinliklerin kazanımını hedefleyen bir 
programdır. GLLP bu kapsamda öğrencilerin gelişmesine katkı sağlayan  öğrenme deneyimleri sunarak Öğrenci 

Dekanlığı bünyesinde Uluslararası Programlar Ofisi koordinatörlüğünde ve İnsani ve Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün 

akademik danışmanlığı ile yürütülmektedir.    
 

Programın Koşulları 

Koç Üniversitesi’nde herhangi bir bölüme kayıtlı ve akademik dereceleri iyi olan öğrenciler bu programa 

başvurabilirler. 
3 seviyeden oluşan GLLP uzmanlaşma programını tamamlamak için öğrencilerin aşağıda belirtilen dört zorunlu ve 

seçmeli dersi tamamlaması; gerekli sayıda çalıştay; liderlik seminerleri ve kampüs dışı öğrenme aktivitelerinde 

aktif katılım göstermesi; proje fikri geliştirilmesi ve hayata geçirilmesi; uluslararası öğrenme deneyimi 
kazanılmasına fayda sağlayacak değişim programlarına, uluslararası konferans, eğitim ve yarışmalara katılım 

gerekliliklerini yerine getirmesi gerekmektedir.  

Aşağıda belirtilen dersler, uzmanlaşma programı danışmanı tarafından onaylanmak suretiyle denk dersler ile 
değiştirilebilir. Ayrıca belirtilen her ders için dersi sunan departman/fakültenin belirlediği önkoşullar geçerlidir.  

Uzmanlaşma sertifikasını elde edebilmek için öğrencilerin bu yazıda belirtilen bütün koşulları yerine getirmesi 

gerekmektedir. Öğrenci program kapsamında belirtilen üç ayrı seviyede (Fellow-Changemaker-Pioneer) yer alan 

yükünlülükleri yerine getirmesi sonucunda Koç Üniversitesi’nden mezun olurken Lisans derecesi ile birlikte GLLP 
uzmanlaşma sertifikasını almaya hak kazanacaktır.  

 

Zorunlu Dersler 
MGMT 310 Creating Social Impact Through Collaborative Project Management Experiential Learning  

Ya da  

MGMT 360 MGMT 360 Introduction to Social Entrepreneurship  
INTL 365 -Survival and Prosperity  in an Interdependent World  

ALIS 350 Transition to Professional Life  

 

Seçmeli Dersler 
MGMT 310 Creating Social Impact Through Collaborative Project Management Experiantial  Learning  

MGMT 432 Corporate Responsibility 

MGMT 411 Entrepreneurship and New Venture Development 
MGMT 506 Business Policy and Strategy in a Global Environment* 

MGMT 511 Strategic Management in a Global Environment* 

MGMT 500 Leadership and Management Development Program* 

MGMT 904 Building Leadership and Management Skills* 
FELS 214 Women, Discrimination and Human Rights 

INTL 313 Introduction to Global Political Economy 

INTL 380 Comparative Political Economy of Emerging Powers 
INTL 575 Politics of Ethnicity and Nationalism* 

SOCI 411 International Migration in a Global World 

TECH 590 Tec, Innovation and Design Project* 
 

Seçmeli ders listesi dönem içerisinde belirtilen derslerin sunulmaması halinde veya sunulan yeni derslerin 

eklenmesiyle değişiklik gösterebilir. 

 
*Yüksek lisans seviyesindeki derslere katılım dersi veren akademisyenin onayına istinaden olabilir. 
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Ders Dışı aktiviteler  

 Çalıştay  

 Liderlik Seminerleri 

 Kampüs Dışı Öğrenme Aktiviteleri 

 Proje Fikri Geliştirilmesi 

 Proje Pazarı’na katılım 

 Uluslararası Öğrenme Deneyimi Kazanılması (Değişim Programları, Uluslararası Çalıştay/Konferans/yarışma 

vb.) 

 Koçluk (Seçmeli) 

 Program Asistanlığı (GLLP organizasyon) 

 

 GLLP Uzmanlaşma Programı Seviyeler: 
Fellow 

• MGMT 310 Creating Social Impact Through Collaborative Project Management Experiential Learning  

Ya da  
MGMT 360 MGMT 360 Introduction to Social Entrepreneurship  

• INTL 365: Survival and Prosperity  in an Interdependent World  
• 3 GLLP Yetkinlik Çalıştayları (zorunlu: Mindfulness)  

• 3 Liderlik Seminerleri  
• 3 Kampüs Dışı Öğrenme Aktiviteleri 

• 1 Proje 

• 1GLLP İnzivası 

• Proje Pazarı 
 

Changemaker 

• ALIS 350: Transition to Professional Life  
• 3 GLLP Yetkinlik Çalıştayları (zorunlu: Deep Democracy)  

• 3 Liderlik Seminerleri 

• 2 Kampüs Dışı Öğrenme Aktiviteleri 
• 1 Proje  

• 1 Uluslararası Öğrenme Deneyimi 

• Coaching (isteğe bağlı) 

• Mentorluk  
 

Pioneer 

• 1 GLLP Seçmeli Dersi  
• 2 GLLP Yetkinlik Çalıştayları 

• 2 Liderlik Seminerleri  

• 1 Uluslararası Yarışma  

• 1 Uluslararası Konferans  
• 1 Uluslararası Öğrenme Deneyimi (değişim programları, staj, eğitim, vb.) 

• 1 Campus Etkinliği 

• Program Asistanlığı 
• Coaching (isteğe bağlı) 
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Ek-2 

Koç Üniversitesi Değişim Programları Yönergesi 

 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar 
Amaç 
MADDE 1 – (1) Bu yönergenin amacı değişim programlarına ilişkin esasları düzenlemektir. 

Kapsam 
MADDE 2 – (1) Yönergede belirtilen esaslar değişim programlarına katılan öğrenci, akademik ve idari personelin 

hareketliliğine ilişkin süreci, ilgili birim ve kişilerin görev ve yetkilerini kapsar. 

Dayanak 
MADDE 3 – (1) Bu yönerge, Koç Üniversitesi’nin Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği ve Lisansüstü Eğitim 

Öğretim Yönetmeliği’nin değişim programlarını düzenleyen maddesine ve Erasmus+ programlarına katılım 

yükümlülüklerine dayanılarak hazırlanmıştır.  

Tanımlar 
MADDE 4 – (1) Bu yönergede geçen; 

a) Değişim programı, öğrencinin uluslararası ikili anlaşmalar veya Erasmus+ ve benzeri programlar kapsamında 

anlaşmalı bir üniversitede veya kurumda ders almasını, araştırma/staj yapmasını, 

b) Erasmus programı, Erasmus+ ana programı kapsamında öğrencinin Erasmus ikili anlaşmaları yoluyla yurt 
dışında bir üniversitede eğitim görmesini, bir kurumda staj yapmasını ve personelin ders verme veya eğitim 

alma hareketliliğini gerçekleştirmesini, 

c) Global Değişim programı, Koç Üniversitiesi ve yurt dışındaki üniversiteler arasında yapılmış ikili anlaşmalar 
yoluyla öğrencinin gittiği kuruma öğrenim ücreti ödemeden bir veya iki akademik dönem öğrenim görmesini, 

d) Yaz Değişim programı, Koç Üniversitesi ve yurt dışındaki üniversiteler arasında yapılmış ikili anlaşmalar 

yoluyla öğrencinin yaz döneminde gittiği kuruma öğrenim ücreti ödemeden en fazla 3 ders alarak kısa dönem 
öğrenim görmesini, 

e) Rektör: Koç Üniversitesi Rektörünü, 

f) Üniversite/KU: Koç Üniversitesini ifade eder. 

Yetkili Kişi ve Birimler 
MADDE 5 –  

(1) Rektör: Değişim programları ile ilgili her konuda Üniversite genelinde eşgüdümü sağlar; 

a) Kurum adına ikili işbirliği ve değişim programları anlaşmalarını imzalar. 
b) Erasmus+ Kurumsal Hibe Sözleşmelerini, kurumsal imza sirkülerinde yer alan A grubu imza yetkilisi bir 

yetkiliyle beraber imzalar. 

(2) Üniversite Erasmus+ kurumsal koordinatörü: Rektör tarafından atanır. Görevleri aşağıda belirtilmiştir. 
a) Erasmus+ Değişim programları ile ilgili her konuda Üniversite genelinde eşgüdümü sağlar. 

b) Erasmus+ Değişim programları anlaşmalarını ve Öğrenim Anlaşması’nı ve Hibe Sözleşmesini imzalar. 

c) Üniversite Değişim Programları Seçim Komitesi ile birlikte kararların alınması ve yürütülmesini sağlar. 

(3) Üniversite Değişim Programları Seçim Komitesi: Üniversite değişim programları koordinatörü başkanlığında, 
Öğrenci Dekanı ve Değişim Programları ve Ortaklık Geliştirme yöneticisinden oluşur. Görevleri aşağıda 

belirtilmiştir. 

a) Üniversite genelinde tüm değişim programları ile ilgili kararları alır. Değişim programlarının işleyişini 
koordine ve kontrol eder, öğrencilerin seçim ve yerleştirmelerini yapar. 

b) Süreçle ilgili takvime karar verir. 

(4)  Fakülte değişim programları koordinatörü: İlgili fakülte dekanı tarafından öğretim üyeleri arasından (tercihen 

öğrenci işlerinden sorumlu dekan yardımcısı) atanır. Görevleri aşağıda belirtilmiştir. 
a) Değişim programları ile ilgili gelişmeleri, alınan akademik kararları bölüm değişim programları 

koordinatörlerine iletir. 

b) Bölüm değişim programları koordinatörleri arasında eşgüdümü ve alınan kararların işleme konulmasını sağlar. 
c) Akademik tanınırlığı sağlayan “Öğrenim Anlaşması’nı (Learning Agreement) imzalar.  

(5) Enstitü değişim programları koordinatörü: İlgili enstitü müdürü tarafından öğretim üyeleri arasından (tercihen 

öğrenci işlerinden sorumlu enstitü müdür yardımcısı) atanır. Görevleri aşağıda belirtilmiştir. 
a) Değişim programları ile ilgili gelişmeleri ve alınan akademik kararları varsa enstitü anabilim dalı değişim 

programları koordinatörlerine iletir. 
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b) Enstitü anabilim dalı koordinatörleri arasında eşgüdümü ve alınan kararların işleme konulmasını sağlar. 

c) Akademik tanınırlığı sağlayan “Öğrenim Anlaşması’nı (Learning Agreement) imzalar.  
 

(6) Bölüm değişim programları koordinatörü, ilgili bölüm başkanı tarafından öğretim üyeleri arasından (tercihen 

öğrenci işlerinden sorumlu bölüm başkan yardımcısı) atanır. Görevleri aşağıda belirtilmiştir. 
a) Değişim programlarını ilgili bölümde tanıtır, bu program ile ilgili haberleri duyurur, değişim programlarından 

yararlanmak isteyen öğrencilere üniversite seçimlerinde yardımcı olur. 

b)  Değişim programlarından yararlanmaya hak kazanan öğrencilere ders seçimleri konusunda yardımcı olur. 
c) Değişim programını tamamlayıp dönen öğrencileri değişim döneminde aldıkları derslerin programlarına 

sayımları konusunda yönlendirir. 

d) Değişim programları ile yurt dışından gelen öğrencilere ders seçimleri konusunda danışmanlık yapar. 

e) Akademik tanınırlığı sağlayan “Öğrenim Anlaşması’nı (Learning Agreement)” imzalar.  
 

(7) Enstitü anabilim dalı (EABD) değişim programları koordinatörü: İlgili EABD başkanlığı tarafından öğretim 

üyeleri arasından atanır. Lisansüstü programlarda ilgili bölüm değişim programları koordinatörü aynı zamanda 
EABD değişim programları koordinatörüdür. Disiplinlerarası programların değişim programları koordinatörleri 

EABD başkanlığı tarafından öğretim üyeleri arasından atanır. Görevleri aşağıda belirtilmiştir: 

a) Değişim programlarını EABD'de tanıtır, bu program ile ilgili haberleri duyurur, değişim programlarından 

yararlanmak isteyen lisansüstü öğrencilere üniversite seçimlerinde yardımcı olur. 
b) Değişim programlarından yararlanmaya hak kazanan öğrencilere ders seçimleri konusunda yardımcı olur. 

c) Değişim programını tamamlayıp dönen öğrencileri değişim döneminde aldıkları derslerin programlarına 

sayımları konusunda yönlendirir. 
d) Değişim programları ile yurt dışından gelen öğrencilere ders seçimleri konusunda danışmanlık yapar. 

e) Akademik tanınırlığı sağlayan “Öğrenim Anlaşması’nı (Learning Agreement) imzalar.  

 
(8) Değişim Programları ve Uluslararası Ortaklık Geliştirme Birimi (EXPD) Uluslararası Programlar Ofisi (OIP) 

bünyesinde çalışır. Görevleri aşağıda belirtilmiştir. 

a) Değişim programları çerçevesinde gelen ve gitmek üzere seçilen öğrencilerin ve akademik/idari personelin 

idari işlemlerini yürütür. 
b) Değişim programlarını üniversite içinde tanıtır, tanıtım dokümanlarını hazırlar. 

c) Seçim sürecini yürütür, anlaşmaları akademik birimler ve Üst Yönetim ile koordineli olarak yapar ve sürdürür.  

d) İlgili üniversitelerle yazışmaları yürütür; anlaşmaları yapar ve günceller; ilgili akademik ve idari birimlerle  
iletişim içinde çalışır.  

e) Erasmus+ Programları kapsamında Türkiye Ulusal Ajansı ile gerekli iletişimi yürüterek, Erasmus 

Kuralları’nın takibi ve yerine getirilmesinden sorumludur.  
 

İKİNCİ BÖLÜM 

Değişim Programları Kapsamında Giden Öğrenciler 

Başvuru Koşulları 
MADDE 6 –  

(1) Değişim programlarına başvuracak öğrencilerin başvuru aşamasında aşağıdaki koşulları sağlaması gerekir. 

a) En az bir akademik yıl lisans veya bir yarıyıl lisansüstü programlarına devam etmiş olmaları, 
b) İkili Değişim Programları: Genel not ortalamasının öğrencilerin programa başvurdukları ve programa 

katılmadan önceki son yarıyılda lisans öğrencileri için en az 2.50/4.00, lisansüstü öğrenciler için ise en az 

3.00/4.00 olması, 

c) Erasmus+ Değişim Programları: Genel not ortalamasının öğrencilerin programa başvurdukları ve programa 
katılmadan önceki son yarıyılda lisans öğrencileri için en az 2.20/4.00, lisansüstü öğrenciler için ise en az 

2.50/4.00 olması, 

d) CEMS programı öğrencileri programa başladıkları yarıyılda değişime gidebilirler, bu durumda lisans not 
ortalamalarıyla başvuru yapmak durumundadırlar. En az 2.50/4.00 not ortalamasına sahip olmaları beklenir. 

e) Kayıtlı bulunduğu programın varsa öngördüğü diğer başvuru koşullarını sağlamaları. 

f) Çift ana dal öğrencileri ile iki lisansüstü programa kayıtlı öğrenciler bir başvuru döneminde iki programdan 
biri için değişim programlarına başvurabilirler. 

g) Özel durumlar fakülte/enstitü yönetim kurulu tarafından değerlendirilir. 
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h) Araştırma Görevlileri başvuru sırasında ilgili bölüm/enstitünün dekan/Enstitü Direktöründen onay almış 

olmalıdır.  
i) İngilizce hazırlık ve bilimsel hazırlık programı öğrencileri değişim programlarına başvuramaz. 

j) Doktora programlarının aşağıda belirtilen aşamalarında değişim programlarından yararlanılamaz: 

a. Doktora yeterlik sınavına girmemiş olan doktora öğrencileri için doktora yeterlik sınavına girilmesi 
gereken son yarıyılda, 

b. Tez önerisi savunmasına girilmesi gereken son yarıyılda, 

c. Programın azami süresinin son yarıyılında. 
k) Programın kredili veya kredisiz ders yükünü tamamlamamış olan dördüncü dönemdeki tezli yüksek lisans ve 

doktora öğrencilerinin değişim programlarından yararlanıp yararlanamayacağı konusunda karar vermeye 

öğrencinin tez ve/veya akademik danışmanı ve EABD başkanlığı yetkilidir. 

l) Program kapsamında alınacak dersler İngilizce dışında bir dilde verilmekte ise ilgili dilin yeterli düzeyde 
bilinmesi gerekir. 

m) Bir öğrenci üniversite eğitimi boyunca her seviyede (lisans, yüksek lisans, doktora), Üniversiteye tahsis edilen 

hibe miktarı yeterli olduğu sürece, 12 aya kadar Erasmus+ programlarından hibeli olarak yararlanabilir. 
Erasmus staj programı kapsamında gerçekleştirilen hareketlilik de ilgili eğitim seviyesi için belirlenen 12 

aylık süreye dahildir. 

Başvuru İşlemleri 

MADDE 7 –  
(1) Her yıl EXPD tarafından öğrencilere yönelik değişim programları tanıtım toplantıları yapılır. 

(2) Değişim programlarına başvurularla ilgili bilgi OIP’nin internet sayfalarında duyurulur. 

(3) Öğrenciler başvurularında Üniversite Değişim Programları Seçim Komitesi’nin belirleyeceği sayıda üniversite 
tercihinde bulunabilirler. Bu tercihler belirlenirken, ilgili üniversitenin ders programı, derslerin yapısı ve içeriği, 

öğretim dili, derslerin Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS/ECTS) kredileri veya üniversitenin kredi sistemi 

ve benzeri koşullar; bölüm/EABD değişim programları koordinatörü ve öğrencilerin tez ve/veya akademik 
danışmanları tarafından göz önüne alınır. 

(4) Öğrenci, başvurmak istediği değişim programı için tercih ettiği üniversiteleri başvuru formunda belirtir ve son 

başvuru tarihinden önce başvurusunu tamamlar. 

(5) Üniversite Değişim Programları Seçim Komitesi tarafından yürütülen öğrenci yerleştirmeleri sonucu boş 
kontenjan kalması durumunda Üniversite Değişim Programları Komisyonu boş kalan kontenjanlar için yeni bir 

başvuru ve değerlendirme takvimi belirleyebilir. 

Değerlendirme ve Yerleştirme 
MADDE 8 –  

(1) Erasmus+ veya İkili Değişim Programına başvurusu kabul edilen öğrencilerin, İngilizce dil yeterliliğini gösteren 

geçerli ve minimum skoru TOEFL IBT 80, IELTS 6.5 veya Koç TOEFL 550 olan dil belgesini başvuru esnasında 
ibraz etmeleri zorunludur. İlgili sınav sonuçları alındığı tarihten itibaren iki yıl süre ile geçerlidir. Sadece CEMS 

programı öğrencileri İngilizce dil yeterlilik belgesi olarak GRE Verbal Reasoning min. 135, GMAT Verbal 

Session min. 15 puanlarını ibraz edebilir.  

(2) Başvurular, o yıl için belirlenen ve başvuru sürecinden önce açıklanan ölçütler göz önüne alınarak değerlendirilir. 
(3) Öğrencilerin seçimi, belirlenen ve açıklanan ölçütlere göre aldıkları toplam puanları, tercih ettikleri üniversiteler, 

ilgili üniversitelerin kontenjanları, varsa Üniversiteye tahsis edilen hibe miktarı ve gerekli durumlarda 

bölüm/EABD değişim programları koordinatörlerinin görüşü de göz önüne alınarak Üniversite Değişim 
Programları Seçim Komitesi’nin belirlediği ilkeler çerçevesinde yapılır. 

(4) Değerlendirme ve yerleştirme sonuçları, OIP'nin internet sayfasında ve ilan panolarında duyurulur. 

(5) Yerleştirildiği üniversiteye gitmeyi kabul eden öğrenciler, değişim programı kapsamındaki süreçlerin ve 

yükümlüklerin belirtildiği “Taahütname” belgesini imzalayarak, verilen tarihi kadar EXPD’ye teslim etmek 
zorundadırlar. “Taahütnamesi”ni teslim etmeyen ve herhangi bir bildirimde bulunmayan öğrencilerin programı 

otomatik olarak iptal edilir.  

Alınacak Dersler, Akademik Onay Formu ve Öğrenim Anlaşması 
MADDE 9 –  

(1) Yerleştirilen öğrenciler için bölüm/EABD değişim programları koordinatörü, öğrencilerin tez ve/veya akademik 

danışmanları ve bölüm/EABD başkanlığı tarafından gidecekleri üniversitede alacakları ders programı 
kararlaştırılır. 
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(2) Kararlaştırılan ders programı varsa Öğrenim Anlaşması’nda belirtilir ve öğrenci, bölüm/EABD değişim 

programları koordinatörü ve Üniversite Erasmus+ Kurum koordinatörü tarafından imzalanır. 
(3) Değişim programları kapsamında yurt dışında alınacak dersler ve bu derslerin Koç Üniversitesi’ndeki karşılıkları 

Ders Denklik formunda belirtilir. Bu form öğrenci tarafından çevrimiçi olarak KUSIS üzerinden doldurulup, 

onaylanması için ilgili Dekanlık/Enstitü Direktörlüğü ofislerine gönderilir. 
(4) Erasmus+ programına katılan öğrencilerin bir yarıyılda 30 AKTS (ECTS) kredilik ders almaları gerekir. 

Gerekçeli durumlarda bu kredi miktarı en az 20 olabilir. 

(5) Öğrenci yurt dışındaki üniversitede ilgili yarıyılı tamamlamadan önce ders programında yapılan tüm 
değişiklikleri bölüm/EABD değişim programları koordinatörüne bildirmek ve varsa Öğrenim Anlaşması ve 

Akademik Onay Formu kapsamında onay almakla yükümlüdür. 

Yurt Dışındaki Üniversiteye Başvuru ve Kabul Süreci 

MADDE 10 –  
(1) Yurt dışındaki üniversite ile yazışmalar EXPD tarafından yapılır. Yurt dışındaki üniversite tarafından istenen 

belgelerin hazırlanması öğrencinin sorumluluğundadır. Ancak belgelerin hazırlanmasında EXPD ilgili öğrenciye 

danışmanlık hizmeti verir. 
(2) Başvuru evrakları yurt dışındaki üniversitenin ilgili ofisine öğrenci tarafından, EXPD ile koordineli bir şekilde, 

son başvuru tarihinden önce iletilir. 

(3) Seyahat detayları ve vize işlemleri öğrencilerin kendi sorumluluğundadır. 

(4) Yurtdışındaki üniversite kabul mektubu göndermeden öğrencinin yerleşme statüsü kesinlik kazanmaz. 

Öğrencilerin Koç Üniversitesi’ndeki Statüleri 

MADDE 11 –  

(1) Erasmus+ ve diğer değişim programlarına yerleştirilmiş öğrencilerin listesi ilgili dönemde izinli sayılmaları için 
Kayıt Kabul Direktörlüğü’ne gönderilir.        

(2) Programa katılmak isteyen araştırma görevlilerinin durumu ilgili kural ve yönetmeliklere göre değerlendirilir.  

(3) Yurtta ikamet etmekte olan öğrenciler, yurt haklarının saklı tutulması için yurtlar yönetimine başvurur. 
(4) Değişim programına katılan burslu öğrencilerin burslarının devamı, dondurulması veya iptali konusu bursu veren 

ilgili kişi/ birimin takdirindedir. 

Erasmus+ Sözleşme ve Hibelerin Ödenmesi 

MADDE 12 –  
(1) Öğrenci gitmeden önce Koç Üniversitesi ile öğrenci arasında bir hibe sözleşmesi imzalanır. Bu sözleşme ile 

öğrencinin değişim programına katılacağı kesinleşir. Hibe sözleşmesi imzalayan öğrencilerin isimleri OIP 

tarafından Mali İşler Birim’ine bildirilir. Öğrencilerin hareketlilikleri sonunda kaldıkları süre ile orantılı olarak 
hibe miktarının artması durumunda öğrenci ve Koç Üniversitesi arasında ek hibe sözleşmesi imzalanır.  

(2) Hibeler o yıl için belirlenen ve duyurulan şekilde ödenir. 

(3) Hibe ödemeleri iki taksitte yapılır. Öğrencinin belirlenen ilk oranda hibe ödemesinin yapılabilmesi için 
öğrencinin hareketlilikten önce taahütnamede belirtilen belgeleri ve online dil sınavının ilk kısmını tamamlaması 

zorunludur.  

(4) Değişim programlarını tamamlayıp dönen öğrenci, sözleşme uyarınca, yurt dışındaki üniversitenin not 

çizelgesini, yurt dışındaki üniversitede yaptığı ders değişikliklerini de içeren, imzaları tamamlanmış Öğrenim 
Anlaşması ve Ders Denklik Formu’nu, değişim programında geçirdiği süreyi teyit eden Süre Formu’nu ve 

OIP’nin internet sitesinde yer alan Nihai Rapor Formu’nu EXPD’ye teslim etmekle ve online dil sınavının ikinci 

kısmını tamamlamakla yükümlüdür. Hareketliliği kanıtlayıcı nitelikteki Not çizelgesini ve Süre Formu’nu teslim 
etmeyen öğrencilerin Erasmus+ Programları iptal edilerek, daha önce bir hibe ödemesi yapılmışsa iadesi istenir.  

(5) EXPD’nin ilettiği hibe ödeme talepleri, Mali İşler Birimi tarafından teslim alındıktan sonra en geç 7 iş günü 

içerisinde ödenir. 

Ders Saydırma İşlemleri 
MADDE 13 –  

(1) Ders saydırma sürecinde temel alınacak belgeler varsa Öğrenim Anlaşması, Ders Denklik Formu ve yurt 

dışındaki üniversiteden gelen not çizelgesidir. İlgili akademik birimler gerekli görürlerse bunların dışında ek 
belge talep edebilirler. 

(2) Öğrenciler, ders saydırma işlemleri için yurt dışındaki üniversiteden alınmış not çizelgesinin aslı ile birlikte ilgili 

bölüm/EABD başkanlıklarına başvurur. Çift Anadal öğrencilerinin, anadallarının bağlı olduğu Dekanlık ofisi/ 
bölüm/EABD başkanlıklarına başvuru yapması yeterlidir.  
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(3) Ders sayımları; ilgili bölüm/EABD koordinatörünün, tez ve/veya akademik danışmanın ve bölüm/EABD 

başkanının önerisi üzerine fakülte/enstitü yönetim kurulu kararı ile yapılır. Not çizelgesinde belirtilen tüm dersler 
Ders Denklik Formu göz önüne alınarak ilgili kurullar tarafından değerlendirilir.  

(4) Varsa Öğrenim Anlaşması ve Ders Denklik Formu’nda belirtilmeyen dersler konusunda karar almaya ilgili 

yönetim kurulu yetkilidir. 
(5) Erasmus+ kapsamında yurtdışına gidecek her öğrencinin, Koç Üniversitesi’nde alacağı tüm dersler 

tamamlanmış olsa bile, 30 ECTS kredilik ders/tez çalışması/proje (Toplamda 15 Koç Üniversitesi kredisine 

eşdeğer) alması ve kalan hibe miktarlarının ödenebilmesi için en az 20 ECTS kredilik dersten (Toplamda alınan 
kredilerin 2/3’ünden) başarıyla geçmesi ve notlu olarak transfer etmesi gerekmektedir.  

(6) İkili anlaşma kapsamında Uluslararası Programlar Ofisinden burs alarak bir dönem giden öğrenciler ise 

toplamda 9 Koç Üniversitesi kredisine denk gelen ders/tez çalışması/proje almalıdır.  

(7) Uluslararası Programlar Ofisi aracılığıyla yaz döneminde değişime giden öğrencilerin ders transfer etmek 
isterlerse gittikleri kurumda en az 3 Koç Üniversitesi, en fazla 12 Koç Üniversitesi kredisine denk gelen ders 

almalıdırlar. Ders saydırma konusunu hareketlilik başlamadan önce ilgili dekanlık/enstititü ofisleriyle 

görüşmelidirler. 
(8) Erasmus+ programları hariç, Değişim programı kapsamında bir dönemde alınan tüm derslerin not ortalaması 

2.00’ın altında ise tüm dersler geçer notlu olup olmadıklarına bakılmaksızın notlarıyla birlikte transfer edilir. 

Değişim programı kapsamında bir dönemde alınan tüm derslerin not ortalaması 2.00’ın üzerinde ise öğrenci 

program bitiminde, isteği doğrultusunda, almış olduğu tüm dersleri notları ile transfer edebilir veya başarı ile 
tamamlanan tüm derslerin sadece kredilerini transfer edebilir. Ancak kısmi olarak kredi veya not transferi 

yapılamaz.  

(9) Lisans öğrencileri için Koç Üniversitesi’nde sayılacak derslerin sayıları veya eşdeğer kredileri toplamı, ilgili 
yönetmeliğin dönem ders yüküne ilişkin maddelerinde belirtilen sınırları aşamaz. 

(10) Yüksek lisans ve lisans sonrası doktora programı öğrencilerinin değişim programı kapsamında sayılan en fazla 

iki dersi (Koç Üniversitesi’nde kayıtlı olduğu programda lisans dersi almamış olmak kaydı ile)  lisans 
seviyesindeki derslerden oluşabilir. 

(11) Değişim programı kapsamında sayılacak derslerin kredisinin toplamı, kayıtlı olunan programın toplam 

kredisinin 1/3’ünden fazla olamaz. 

(12) Yurt dışındaki üniversiteden alınan dersler, AKTS/ECTS kredileriyle birlikte, not çizelgesinin açıklamalar 
bölümünde yer alır. 

(13) Kurumlar arası yatay geçiş ile Koç Üniversitesi’ne gelmiş, Koç Üniversitesi öğrencisi iken 2014 Güz dönemi 

ve sonrasında öğrenci değişim (exchange) programına katılmış veya başka bir üniversitede Yaz Dönemi ders(ler)i 
almış öğrencilerin; diğer üniversitelerde aldıkları derslerden, kredileri Koç Üniversitesi’nce kabul edilen ve 

öğrencinin mezuniyetine yönelik olarak sayılanların notlarının da Mezuniyet Sıralaması hesabına dahil edilir. 

Sadece kredileri transfer edilen dersler genel not ortalamasını etkilemez ancak mezuniyet sıralaması için 
kullanılacak not ortalamasına dahil edilir. Mezuniyet sıralamasına dahil edilmek ve Mezuniyet Onur 

Derecelerine hak kazanmak için öğrencilerin, Koç Üniversitesi’nde verilmiş olan en az 75 kredilik ders yükünü 

geçer notla tamamlamış olmaları koşulu oybirliği ile kabul edilmiştir. 

Katkı Payı/Öğrenim Ücretleri ve Diğer Ücretler 
MADDE 14 –  

(1) Katkı payı/öğrenim ücreti ödemesi gereken öğrencilerden değişim programına katılanlar, yurt dışındaki 

eğitimleri sırasında kendi üniversitelerine katkı payı/öğrenim ücreti öderler ayrıca yurt dışındaki üniversiteye 
öğrenim ücreti ödemezler.    

(2) Barınma, ulaşım, sağlık sigortası ve benzeri kişisel harcamalar öğrencilerin sorumluluğundadır. 

(3) Partner üniversite sigorta, oturma izni, indirimli ulaşım kartı, ders materyali, laboratuvar ürünlerinin kullanımı 

gibi çeşitli materyallerin kullanılması için gerekli ücretler konusunda kurumunun diğer öğrencileri nasıl ödeme 
yapıyorsa, aynı miktarda ücret talep edilebilir. 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
Değişim Programları Kapsamında Koç Üniversitesi’ne Gelen Öğrenciler 

Koç Üniversitesi’ne Başvuru 
MADDE 15 – (1) Koç Üniversitesi’ne değişim öğrencisi olarak gelmek isteyen öğrenci OIP internet sayfasından 

başvuru formunu temin eder, doldurur ve EXPD’ye son başvuru tarihinden önce gönderir. 

Ders Seçimi ve Öğrenim Anlaşması 



  

11 Ağustos 2017/8 No.lu Üniversite Akademik Kurul Toplantısı 

15 

 

MADDE 16 –   

(1) Gelen öğrenci, KUSIS üzerinden  alacağı dersleri belirtir. 
(2) Derslerin açılmaması durumunda başvuru formunda belirtilen derslerde değişiklik yapılabilir. 

(3) Bölüm/EABD değişim programları koordinatörleri, değişim programları kapsamında gelen öğrencilerin ders 

seçimlerinde yardımcı olur. 
(4) Erasmus+ programı öğrencisi olarak gelecek olanlar Öğrenim Anlaşması’nı EXPD’ye gönderir. 

(5) Koç Üniversitesi’nin Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği’nin dersten çekilmeye dair maddesinde yer alan 

dersten çekilme bir dönemde sadece tek ders için yapılabilir ibaresi gelen değişim öğrencileri için geçerli değildir.  

Kabul Mektubunun Gönderilmesi 

MADDE 17 – 

(1) Başvuru evrakı ve Öğrenim Anlaşması alındıktan sonra, iki üniversite arasındaki değişim dengesi (giden-gelen 

öğrenci sayısı arasındaki oran) ve öğrencinin akademik durumu göz önüne alınarak başvurusu değerlendirilir. 
(2) Kabul edilen öğrencilere EXPD tarafından kabul mektupları hazırlanır ve gönderilir. 

Gelecek Öğrencilerin Bilgilendirilmesi 

MADDE 18 –  
(1) Öğrencilere kabul mektubu ile birlikte bilgi notları gönderilir. Bilgi notlarında vize işlemleri, akademik takvim, 

uyum programı ve benzeri bilgiler yer alır. 

(2) EXPD gelen öğrencilerin Koç Üniversitesi içi idari işlemlerinde danışmanlık yapar. 

(3) Erasmus+ ICM programı kapsamında gelen öğrenciler hibelerini almak için gerekli belgeleri UIO’ya teslim 
ederler. 

Gelen Öğrencilere Uyum (Oryantasyon) Programı 

MADDE 19 –  
(1) Öğrenciler için EXPD tarafından her yarıyıl başında bir uyum programı düzenlenir. 

(2) Bu program kapsamında öğrencilere seminerler verilir, çeşitli sosyal ve kültürel etkinlikler, üniversite tanıtımı, 

geziler düzenlenir. 
(3) Bölüm/EABD değişim programları koordinatörleri gelen değişim programı öğrencilerine bölüme/programa 

uyumları konusunda danışmanlık yapar. 

Koç Üniversitesi’nde Değişimini Tamamlayan Öğrenciler 

MADDE 20 –  
(1) Koç Üniversitesi’nde programını tamamlayan değişim programları öğrencileri ülkelerine dönmeden önce Koç 

Üniversitesi öğrenci kimlik kartlarını ve Çıkış Formu’nu EXPD’ye teslim eder. 

(2) Öğrenciler yurtlara ödedikleri depozitoyu geri alır. 
(3) Bu işlemleri tamamlayan öğrencilerin yarıyıl içinde kullandıkları Koç Üniversitesi kullanıcı ve e-posta hesapları 

kapatılır ve kendi üniversitelerinin uluslararası ofislerine EXPD tarafından resmi not çizelgeleri gönderilir. 

 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Öğrenci Staj Hareketliliği 

Staj Hareketliliği 

MADDE 21 – 
(1) Erasmus+ öğrenci staj hareketliliği programına başvuracak öğrencilerin aşağıdaki koşulları sağlamış olması 

gerekir: 

a) Genel not ortalamalarının lisans öğrencileri için en az 2.20, lisansüstü öğrenciler için en az 2.50 olması,  
b) Staj yapacakları işletmeyi/kurumu kendilerinin belirlemesi ve iletişim sağlaması, 

c) Son başvuru tarihine kadar staj yapacakları işletme/kurumdan kabul mektubu almış olması. 

d) Bir öğrenci üniversite eğitimi boyunca her seviyede (lisans, yüksek lisans, doktora), Üniversiteye tahsis 

edilen hibe miktarı yeterli olduğu sürece, 12 aya kadar Erasmus staj programından hibeli olarak 
yararlanabilir. Ancak öğrenim ve staj hareketlilik süreleri toplamı ilgili eğitim seviyesi için 12 ayı geçemez. 

e) Minimum staj süresi o yıl için program kuralları dahilinde belirlenen süreyi sağlamalıdır.  

(2) Son sınıf öğrencileri, öğrenci statüsünde iken staj hareketliliği için başvurabilir, ancak staj faaliyetinin mezuniyet 
tarihinden itibaren 12 ay içerisinde tamamlanması gerekir. 

(3) Öğrenciler stajın zorunlu stajları için saydırmak konusu, süresi ve benzeri konularda ilgili bölüm/EABD 

başkanlıklarının onayını alır. 
(4) Başvurular, başvuru sürecinden önce açıklanan ve o yıl için belirlenen ölçütler göz önüne alınarak Üniversite 

Değişim Seçim Komitesi’nin belirlediği ilkeler çerçevesinde yapılır. 
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(5) Öğrenci gitmeden önce Koç Üniversitesi ile öğrenci arasında bir hibe sözleşmesi imzalanır. Bu sözleşme ile 

öğrencinin Erasmus staj hareketliliği programına katılacağı kesinleşir. 
(6) Hibeler o yıl için belirlenen ve duyurulan şekilde ödenir. 

(7) Stajlarını tamamlayıp dönen öğrenciler gerekli belgelerle EXPD’e başvurur. Staj faaliyetinde temel alınacak 

belgeler, Staj için Akademik Onay Formu/Staj Anlaşması, katılım belgesi, staj raporu ve staj programında 
geçirdiği süreyi teyit eden Süre Formu’dur. İlgili birimler gerekli görürlerse bunların dışında ek belge talep 

edebilir. 

(8) Stajın programa sayımı; ilgili bölüm/EABD koordinatörünün önerisi üzerine, Staj için Akademik Onay Formu 
da göz önüne alınarak, fakülte/enstitü yönetim kurulu kararı ile yapılır. Staj hareketliliğini saydıracak 

öğrencilerin, hareketlilik başlamadan önce lisans öğrencileri için 293, 393 ve 493 kodlu derslere, lisanüstü 

öğrencileri için 593 kodlu derse kayıt yapmaları beklenir. Kodlarının sonu 3’ ile biten staj dersleri 60 günlük, ‘4’ 

ile bitenlerin 80 günlük, ‘5’ ile bitenlerin 100 günlük stajları ifade eder.  

  

BEŞİNCİ BÖLÜM 

Personel Hareketliliği 
Ders Verme Hareketliliği ve Eğitim Alma Hareketliliği 

MADDE 22 –  

(1) Personel hareketliliği, ders verme ve eğitim alma hareketliliği olmak üzere iki tip hareketliliği içerir. 

(2) Erasmus+ veya ikili değişim programı kapsamındaki ders verme hareketliliğinden yararlanmak için aşağıdaki 
koşulların sağlanmış olması gerekir: 

a) Koç Üniversitesi’nde tam zamanlı öğretim elemanı olunması, 

b) Hareketliliğin gerçekleşeceği yurt dışındaki yükseköğretim kurumu ile Koç Üniversitesi arasında 
kurumlararası anlaşma olması, 

c) EXPD tarafından bölümlere gönderilen teklif çağrısına yanıt verilmiş olması, 

d) Koç Üniversitesi ile gidilecek olan kurum tarafından kabul edilen bir "öğretim programı" nın olması, 
e) O yıl için Ulusal Ajans tarafından belirlenen minimum ders verme saatini yurt dışındaki üniversitede yerine 

getirecek olması. 

(3) Erasmus+ kapsamındaki eğitim alma hareketliliğinden yararlanmak için aşağıdaki koşulların sağlanmış olması 

gerekir: 
a) Koç Üniversitesi’nde tam ya da yarı zamanlı olarak görev yapan öğretim elemanı veya idari personel 

olunması, 

b) Bir yıl önceden EXPD tarafından bölümlere ve ilgili idari birimlere gönderilen teklif çağrısına yanıt verilmiş 
olması, 

c) İş Planı Formu’nun Koç Üniversitesi ile gidilecek olan kurum arasında onaylanmış olması, 

d) O yıl için belirlenen minimum hareketlilik süresini ve sağlanacak olması. 
(4) Eğitim alma hareketliliği yurt dışındaki bir yükseköğretim kurumu veya bir işletmede gerçekleşebilir. 

(5) Personel ders verme hareketliliği kapsamında, program ülkelerinden birinde yerleşik bir işletmede çalışan 

personelin, öğrencilere ders vermek üzere davet edilmesi de mümkündür. Belge ve yükümlükler ile ilgili kurallar 

bu personel için de geçerlidir.  
(6) Başvurular, başvuru sürecinden önce açıklanan ve o yıl için belirlenen ölçütler göz önüne alınarak Üniversite 

Değişim Programları Seçim Komitesi’nin belirlediği ilkeler çerçevesinde yapılır. 

(7) Başvurusu kabul edilen personel yurt dışında geçireceği süre için ilgili birim yöneticisinden izin almakla 
yükümlüdür. 

(8) İlgili personel gitmeden önce Koç Üniversitesi ile arasında bir hibe sözleşmesi imzalanır. Bu sözleşme ile ilgili 

personelin Erasmus personel hareketliliği programına katılacağı kesinleşir. 

(9) Hibeler o yıl için belirlenen ve duyurulan şekilde ödenir. 
(10) Hareketlilik süresini tamamlayan personel Personel hareketliliği faaliyet raporu formunu, seyahat belgelerini 

ve süre teyit formunu Koç Üniversitesi’ne teslim etmekle yükümlüdür. 

 

ALTINCI BÖLÜM 

Çeşitli ve Son Hükümler 

Değişim Programları Bursu 
MADDE 23 –  



  

11 Ağustos 2017/8 No.lu Üniversite Akademik Kurul Toplantısı 

17 

 

(1) Global Değişim Bursu ve/veya Seyahat Desteği, değişim programlarına gitmeye hak kazanmış ihtiyaç sahibi 

öğrencilere Rektör tarafından verilen karşılıksız burslardır. 
(2) Global Değişim Bursu ve/veya Seyahat Desteği başvurusunda bulunmak isteyen öğrenciler:  

a) Başvurdukları partner üniversitenin başvuru şartlarını sağlamalıdırlar. 

b) Global değişim başvuruları sırasında bu taleplerini başvuru sistemi üzerinden belirtmeleri gerekir. 
c) Burslar Koordinatörlüğü tarafından belirlenen ve ilgili websitesinde ilan edilen finansal durumu kanıtlayıcı 

belge ya da bilgileri Burslar Koordinatörlüğü’nce belirlenen tarihi kadar vermek zorundadırlar. 

d) Minimum GPA 2.8/4.00 arası olmalıdır. 
(3) Anadolu Bursiyerleri de aynı başvuru ve seçim sürecine tabi olup, sadece Burslar Koordinatörlüğü’ne halihazırda 

ilgili belgeleri teslim etmiş olduğu için tekrar herhangi bir belge vermelerine gerek yoktur. Bu öğrencilere 

bursları Kurumsal İlişkiler ve Kaynak Geliştirme Ofisi tarafından sağlanır. 

(4) Burs miktarları, her başvuru yılında ayrılan bütçeye ve başvuru sayısına göre belirlenir.  
(5) Global Exchange Bursu almaya hak kazanan öğrenciler, programa katılımlarından önce Burs Beyannamesi, 

Kabul Mektubu, onaylı Ders Denklik Formu’nu OIP’ye teslim etmekle yükümlüdür.  

(6) Burs almaya hak kazanan öğrenci, partner üniversite tarafından reddedildiği ya da herhangi bir sebeple 
hareketlililiğini iptal ettiği takdirde, bursu sonraki başvuru yılına devredilmez ve iptal olur.  

(7) Global Değişim Programından yararlanan öğrencilerin partner kurumda min. 9 Koç Üniversitesi kredisine denk 

gelen ders almaları ve min. 2.5/4.0 GPA ile dönmeleri beklenir. 

Değişim Programları Erken Final Sınavı 
MADDE 24 –  

(1) Gelen ve giden değişim öğrencileri için Erken Final Sınavı düzenlemesi süreci Fakülte ve Enstitü Akademik 

ve İdari Koordinatörlerinin sorumluluğundadır. EXPD ofis, gelen öğrencileri süreçle ilgili oryantasyon 
haftasında ve web üzerinden bilgilendirir, giden öğrencilerin listesini ilgili fakülte ve enstitülere iletir.  

Erasmus Programı-Geri Ödeme 

MADDE 25 –  
(1) EXPD, değişim programından yararlanan öğrencinin yurt dışındaki öğrenimi sırasında başarılı olmaması 

durumunda, verilen hibenin bir kısmını ya da tamamını öğrenciden geri ödemesini ister. 

(2) Öğrenci, yurt dışındaki eğitim dönemine ilişkin not döküm çizelgesini, Katılım Sertifikasını ve Öğrenci Final 

Rapor Formu’nu teslim etmediği takdirde, EXPD verilen hibenin bir kısmını ya da tamamını öğrenciden geri 

ödemesini ister. 

(3) Öğretim elemanı ya da idari personel, eğitim aldığını veya ders verdiğini gösteren Katılım Sertifikasını 

(Certificate of Attendance) ve Final Rapor Formu’nu teslim etmediği takdirde, EXPD, verilen hibenin bir kısmını 

ya da tamamını öğretim elemanı ya da idari personelden geri ödemesini ister. 

 

Değişim Programlarına Katılımın İptalini Gerektirecek Durumlar 

MADDE 26 –  

(1) Erasmus+ veya ikili değişim programlarına katılmak üzere seçilmiş ya da halihazırda değişimde olan öğrenci ve 
personelin değişim programları aşağıdaki durumlarda Değişim Programları Seçim Komitesi’nin kararıyla iptal 

edilir, almışsa Erasmus+ hibeleri, GE bursu ve/ya seyahat desteğinin iadesi istenir ve haklarında disiplin işlemleri 

başlatılabilir. 
a) Koç Üniversitesi Disiplin Yönetmeliğe’ne göre cezai işlem gerektiren eylemleri Koç Üniversitesi’nde veya 

partner üniversitede gerçekleştirmek 

b) OIP, ilgili akademik ve idari birimler tarafından sorulan hususları haklı bir sebep olmadan zamanında 
cevaplandırmamak, istenen belgeleri zamanında teslim etmemek 

c) Kurumun imajına zarar verecek şekilde, gerçeği yansıtmayan ve karalayıcı iddaalarda bulunmak 

d) Başvuru sonucu yerleştirilmiş ve taahhütname vermiş bir öğrenci ve personel, geçerli sebep olmaksızın 

programa katılmaktan vazgeçerse, bir daha değişim programlarından yararlanmak üzere başvuru yapamaz. 

Hüküm Bulunmayan Haller 

MADDE 27 – (1) Erasmus Programında bu yönergede hüküm bulunmayan hallerde, ilgili mevzuatlar çerçevesinde 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) tarafından her eğitim-öğretim yılı 
için hazırlanan Erasmus Uygulama El Kitabı’nda geçen hükümlere göre, diğer konularda ise ilgili birim yönetim kurulu 

kararlarına göre işlem yapılır. 

Diğer Değişim Programları 
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MADDE 28 – (1) Bu yönerge belirtilen değişim programları ve süreçlerinden bağımsız olarak, öğrenciler 

“freemover” olarak bir veya birden fazla dönem yurtdışındaki bir üniversitede eğitim görebilirler. Böyle durumlarda, 
öğrenci kendi değişim döneminin sürecinin takibinden sorumludur. 

Yürürlük 
MADDE 29 – (1) Bu yönerge Koç Üniversite Akademik Kurulu tarafından onaylandığı tarihten itibaren süresiz 

olarak yürürlüğe girer. Varsa, yönergeye yapılacak revizyonlar yılda bir Ağustos ayında toplanan Akademik Kurul’a 

sunulur.  

Yürütme 
MADDE 30 – (1)  Bu yönerge Koç Üniversitesi Rektörü tarafından yürütülür. 
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Ek-3 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

INTERN EĞİTİM VE ÇALIŞMA YÖNERGESİ 

 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Tanım, Amaç, Kaynak, Kapsam 

 

TANIM 
Madde 1. Koç Üniversitesi Tıp Fakültesinde (KÜTF) ilk beş yıllık eğitim ve öğretim dönemini başarı ile 

tamamlayarak, altıncı yıla geçmeye hak kazanmış ve birinci düzey tıp hizmetlerini vermek üzere tıp doktoru unvanını 

almaya aday olan öğrenciler “intern doktor” olarak tanımlanırlar. 

 

AMAÇ 

Madde 2. Bu yönerge, KÜTF altıncı yılı içerisinde eğitim ve öğretimlerini sürdüren intern doktorların, ilk beş yıl 

içerisinde edindikleri bilgi, beceri, tutum ve davranışlarını çalıştıkları anabilim dalı ya da bölümlerde uzmanlık 
öğrencisi, uzman veya öğretim üyelerinin sorumluluğu altında geliştirmeleri ve birinci düzey tıp hizmetlerini 

verebilecek seviyeye gelmeleri için, hem kendilerinin hem de ilgili bölümlerin görev ve prensiplerini düzenler.  

 

KAYNAK 
Madde 3. Bu yönerge, KÜTF’nin özgün eğitim ve öğretim programı, sınav yönetmeliği, Ulusal Çekirdek Eğitim 

Programı (UÇEP) esas alınarak hazırlanmıştır. 

 

KAPSAM 

Madde 4. Bu yönerge, “intern doktor” olarak nitelenen son sınıf öğrencilerini ve ilgili anabilim dalları ya da 

bölümlerini, bölüm / blok / yıl koordinatörlerini ve tıp fakültesi dekanlığını ve bu yapıların birbirlerine karşı 
sorumluluklarını kapsar. 

İKİNCİ BÖLÜM 

Süre ve Çalışma Alanları 

Madde 5. KUTF’nde intern doktorların eğitim ve çalışma süreleri altıncı yıl içerisinde kesintisiz oniki ay olarak 
gerçekleştirilir. Bu süre içerisinde çalıştıkları alanlar ve süreler aşağıda belirtilmiştir. Dış kurumların yeri Tıp Fakültesi 

Dekanlığı’nın belirleyeceği yurtiçi ve yurtdışında üniversite, enstitü, eğitim  araştırma hastaneleri ve benzeri  

kuruluşlar olarak belirlenebilir ve süreleri uygun görüldüğü zaman değiştirilebilir.  
 

BLOKLAR SÜRE YER 

IMED 600 (İÇ HASTALIKLARI) 2 AY KÜH 

EMED 600 (ACİL TIP) 1 AY KÜH 

PEDI 600 (PEDİATRİ) 2 AY KÜH 

SURG 600 (GENEL CERRAHİ) 1 AY KÜH 

PUBC 600 (HALK SAĞLIĞI) 1 AY KÜH / DIŞ KURUM 

OBGY 600 (KADIN HASTALIKLARI ve DOĞUM 1 AY KÜH / DIŞ KURUM 

MIND 600 (PSİKİYATRİ) 1 AY KÜH / DIŞ KURUM 

MELC 601-602-603  (SEÇMELİ) 3 AY KÜH VEYA DIŞ KURUM 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Çalışma Süreleri ve Prensipleri 
Madde 6. İntern doktorlar çalıştıkları anabilim dalı ya da bölümün veya seçmeli olarak çalıştıkları kurumun 

çalışma prensiplerine ve saatlerine uymak zorundadırlar. Genel çalışma saatleri dışında hasta yararına veya sağlık 

hizmetinin nitelik ve gerekliliğine bağlı olarak bu sürelerin dışına çıkılabilir.  
Madde 7. Çalıştıkları bölüm içerisinde varsa tıpta uzmanlık öğrencileri yoksa uzmanlar ve/veya öğretim üyeleri 

ile birlikte poliklinik, servis, ameliyathane, yoğun bakım, laboratuvar ve sahada çalışmak zorundadırlar. KÜTF 

altıncı yıl e-logbook’larında, o bölüm için tanımlanmış bilgi ve beceri edinme görevlerini ve bunun dışında 

gerçekleştirdikleri çalışmaları, yukarıda adı geçen kişilerin sorumluluğu altında yapmakla yükümlüdürler.  
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Madde 8. Çalıştıkları anabilim dalı ya da bölümün varsa uygun gördüğü nöbet tutma görevini yerine getirmek 

durumundadırlar. Nöbet sayısı üç günde birden daha sık ve ayda dokuz nöbetten daha fazla olamaz. Çalıştıkları 
yerlerde nöbet görevinin en sağlıklı ve en iyi koşullarda sürdürülmesi Tıp Fakültesi Dekanlığı ve Hastane 

Başhekimliğinin sorumluluğu altındadır. 

Madde 9. Mazeretsiz olarak ve zorunlu durumlar dışında nöbet değişimi yapılamaz. Böyle bir ihtiyaç ortaya 
çıktığında blok koordinatörünün bilgilendirilmesi ve uygunluk vermesi zorunludur. Farklı bloklarda çalışan intern 

doktorlar birbirlerinin yerine nöbet tutamazlar. Nöbet listelerinin düzenlenmesi ve takibi çalışılan yerdeki blok 

koordinatörünün sorumluluğu altındadır. 
Madde 10. Elektif çalışmaların yapıldığı ulusal ya da uluslararası kurumlarda, o kurumlara ait çalışma koşul ve 

prensipleri geçerlidir. Ancak çalışma koşullarının kabul edilebilir sınırların dışına çıktığı durumlarda elektif blok 

ve/veya yıl koordinatörü süratle bilgilendirilir.  

Madde 11. Elektif stajlarda yapılan çalışmaların oradaki süpervizörlerin onaylaması ile e-logbook içerisine uygun 
belgelerle ve süre içerisinde aktarılması intern doktorların sorumluluğundadır. 

Madde 12. İntern doktorlar uygun beyaz önlük, üniforma ve KÜTF çalışanına yakışır görünüm ve kendilerini 

tanıtıcı kartlarla dolaşmak zorundadırlar. Kimlik kartlarını hastane içinde her zaman görünür olarak taşımalıdırlar. 
Madde 13. Hasta ve yakınlarının haklarını bilmeli, bunlara saygılı olmalı, hasta bilgilerinin gizliliği ilkesine sahip 

olmalıdırlar. 

Madde 14. KÜTF sağlık hizmetlerinin daha mükemmel sürdürülmesi için her tür katkıyı sağlamakta kendilerini 

sorumlu hissetmeleri beklenmektedir. 
Madde 15. Birlikte çalıştıkları ve sorumlu oldukları uzmanlık öğrencisi/uzman ya da öğretim üyesi ile uyum içinde 

çalışmak ve kendilerine verilen görevleri yapmak ve onlardan da aynı davranış biçimini görmek durumundadırlar. 

Bunun dışında birlikte çalıştıkları yardımcı sağlık ekibi üyeleri ile aynı uyumu göstermek çabasında olup, mesleki 
etiğe uygun davranmalıdırlar. 

Madde 16. Blok koordinatörlerinin, her çalışma dönemi başında intern doktorları bölüm çalışanları ile tanıştırarak 

görev sınırlarını çizmesi ve ilişkilerdeki hiyerarşiyi sağlamaları gereklidir. 
Madde 17. Çalıştıkları bölümlerde gerekli eğitim ve öğretim süresinin %10’undan daha fazlasına mazeretsiz 

katılmama durumunda blok koordinatörü ve yıl koordinatörü blok tekrarı için tıp fakültesi dekanlığına teklifte 

bulunabilir. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Eğitim 

Madde 18. İntern doktorlar çalıştıkları bloklara ait eğitim toplantılarına katılmak ile yükümlüdürler. Varsa 

yaptıkları çalışmaları sunmak üzere ulusal veya uluslararası kongre/sempozyum gibi etkinliklere blok 
koordinatörlerinin bilgisi dahilinde katılabilirler. 

Madde 19. Çalıştıkları yerlerde kendi sorumluluklarındaki hastaların kabulünden taburcu aşamasına kadar ki 

süreci olgu tartışmalarında sunmak durumundadırlar. 
Madde 20. İntern doktorların sürdürmekte oldukları bilimsel çalışmalar ve araştırma aktiviteleri konusunda 

kendilerine gerekli kolaylıklar sağlanması esastır. 

 

BEŞİNCİ BÖLÜM 

Blok Koordinatörünün Görevleri 

Madde 21. Blok koordinatörleri intern doktorların birlikte çalışacakları süpervizörleri belirlemek, KÜTF e-

logbook’unda yapılması gerekli becerilerin ve verilmesi gereken eğitimin kalitesini denetlemek, poliklinikte ve 
acil serviste hastalarla ilk teması sağlamak ve anamnez almaktan tedavi seçeneklerini tartışmaya kadar 

süpervizörlerle ilişkileri oluşturmak, çalışma ve nöbet programının oluşturulmasını sağlamak, e-logbook’ların 

zamanında ve gerçekçi doldurulmasını kontrol etmek, staj bitiminde onaylamak ve yıl koordinatörüne 

göndermekle yükümlüdürler.  
Madde 22. Blok koordinatörleri, programın başında ve gerekli gördüğü zamanlarda çalışan intern doktorlar ile 

toplantı yapar ve e-logbook’larda öğrenci geri bildirimlerini titizlikle değerlendirir, ilgili bloğun KÜTF 

mezununun UÇEP’i de içeren özgün eğitim amaçlarına uygun sürdürülmesini temin etmekle görevlidirler. 
Madde 23. Hastalarla ilk karşılaşma ve takip / tedavi konusunda, mümkün olduğu kadar, intern doktorların 

sorumluluk almaları için süpervizörleri teşvik ve kontrol etmek ile yükümlüdürler. 

 

 

ALTINCI BÖLÜM 
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Yıl Koordinatörünün Görevleri 

Madde 24. Yıl koordinatörleri, blok koordinatörleri ile koordinasyon içerisinde çalışmak, onlar tarafından 
onaylanan e-logbooklar’ı süratle değerlendirmek ile görevlidir. 

Madde 25. SOMAC ve ACCES üyelerinin yılın başında, ortasında ve sonunda intern doktorlar ile bir araya 

getirilerek beklenti ve değerlendirmeleri ile ilgili verilerin toplanmasını ve dekanlığa iletilmesini sağlamakla 
yükümlüdür. Konu ile ilgili sorunları anabilim dalı başkanı ve başhekimlik ile konuşmak durumundadırlar. 

Madde 26. Bu değerlendirmelerin sonucunun akademik yılsonunda dekanlığa bir rapor ile sunulması konusunda 

sorumludurlar. 
Madde 27. Dış merkezlerde yapılan çalışmalar konusunda o merkezin yetkilileri ile görüşmek, KÜTF adına 

ziyaretler yapmak ve programların amacına uygun sürdürülme koşullarını denetlemekle sorumludurlar. 

Madde 28. Seçmeli stajların ulusal ya da uluslararası merkezlerde yapılması konusunda intern doktorlar ile 

görüşerek dekanlıkla koordinasyonu sağlamakla yükümlüdürler. 
Madde 29. İntern doktorların mezuniyet töreni için hazırlıklar konusunda yardımcı olmak ve tıp fakültesi dekanlığı 

ve hastane yönetimi ile koordinasyonu sağlamak durumundadırlar. 

 

YEDİNCİ BÖLÜM 

E-logbookların Teslimi 
Madde 30. İntern doktorlar e-logbooklarını, stajlarının son gününden itibaren 7 gün içinde, eksiksiz tamamlayarak, 

https://som.ku.edu.tr/elogbook/Account/Login linkinde yer alan sistem üzerinden iletmekle yükümlüdürler. 
Kurum dışında yapılan stajlarda bu süre, stajın son gününden itibaren 14 gündür. Karşı kurumdan kaynaklanan 

gecikmeler, süre bitiminden önce Blok Koordinatörlerine bildirilmelidir. E-logbook’larını zamanında teslim 

etmeyen internlerin notları Başarısız (F) olacaktır ve stajı tekrar etmeleri gerekecektir.  
 

SEKİZİNCİ BÖLÜM 

Yönergede Hüküm Bulunmayan Durumlar 
Madde 31. Bu yönergede bulunmayan durumlarda Koç Üniversitesi ve Tıp Fakültesi Lisans Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği hükümleri ve Fakülte Kurulu kararları uygulanır. 

 

DOKUZUNCU BÖLÜM 

Çeşitli ve Son Hükümler 

Yürürlük 
Madde 32. Bu yönerge Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Fakülte Yönetim Kurulunun  kabulünden sonra yürürlüğe 

girer.  

Yürütme 
Madde 33. Bu yönerge hükümleri Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı tarafından yürütülür. 

 

 

 

 

 

 

 

https://som.ku.edu.tr/elogbook/Account/Login
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Ek-4 

GÜZ 2017 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

COURSE 
CODE 

INSTRUCTOR 
Estimated 
Capacity 

Expected 
Room 
Cap. 

LEC. / 
PS. / 
LAB./DS. 

RESERVE CAP.1-EXPLANATION 
RESERVE 
CAP.2-
EXPLANATION 

RESERVE CAP.3-
EXPLANATION 

AVAILABLE TO EXCHANGE  
STUDENTS ( IF YES -  
RESERVE CAP. INFO) 

ACCT 201.1 ZEKİYE SELVİLİ 55 60   
50 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

ACCT 201.2 ZEKİYE SELVİLİ 55 60   
50 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

ACCT 201.3 TUBA TOKSOZ 80 80   
75 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

ACCT 201.4 TUBA TOKSOZ 80 80   
75 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

ACCT 201.5 TUBA TOKSOZ 80 80   
75 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

ACCT 202.1 LEVENTÖZAKHUN 55 60   
50 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

ACCT 202.2 LEVENT ÖZAKHUN 55 60   
50 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

ACCT 202.3 ULF NILSSON 55 60   
50 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

ACCT 202.4 ULF NILSSON 55 60   
50 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

ACCT 202.5 ULF NILSSON 55 60   
50 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

ACCT 321 LEVENT ÖZAKHUN 45 45   40 – BA or BA DMAJ or BA Minor     5 – Exchange Students 

BLAW 202 DENİZ ALTINAY 110 110   100 – BA or BA Dmaj or ECON or ECON Dmaj    10-Admin issues   

MFIN 202.1 UĞUR ÇELİKYURT 75 75   
72 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  2 – admin issues 1 – Exchange Student 

MFIN 202.2 UĞUR ÇELİKYURT 75 75   
72 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  2 – admin issues 1 – Exchange Student 

MFIN 202.3 UĞUR ÇELİKYURT 75 75   
72 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  2 – admin issues 1 – Exchange Student 

MFIN 
301.1/EFIN 
301.1 

ZEKİYE SELVİLİ 50 50   
45 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  3 – admin issues 2 – Exchange Students 
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MFIN 
301.2/EFIN 
301.2 

ZEKİYE SELVİLİ 50 50   
45 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor 

  3 – admin issues 2 – Exchange Students 

MFIN 
304.1/EFIN 
304.1 

FİGEN GÜNEŞ 
DOĞAN 

50 50   
48 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor / 10 Other 

    2 – Exchange Students 

MFIN 304.2/ 
EFIN 304.2 

FİGEN GÜNEŞ 
DOĞAN 

50 50   
48 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor / 10 Other 

    2 – Exchange Students 

MFIN 
403/EFIN 403 

UMUT GÖKÇEN 50 50   
45 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
BA Minor or ECON Minor / 10 Other 

  3 – admin issues 2 – Exchange Students 

OPSM 302.1 SELÇUK KARABATI 50 50   47 – BA Major or BA Dmajor or BA Minor   2 – admin issues 1 – Exchange Students 

OPSM 302.2 SELÇUK KARABATI 50 50   47 – BA Major or BA Dmajor or BA Minor   2 – admin issues 1 – Exchange Students 

OPSM 305 ZEYNEP AKŞİN  50 50   48 – BA Major or BA Dmajor   1 – admin issues 1 – Exchange Students 

QMBU 301.1 MÜGE GÜLTEKİN 70 70   67 – BA Major or BA Dmajor or BA Minor   3 – admin issues   

QMBU 301.2 MÜGE GÜLTEKİN 70 70   67 – BA Major or BA Dmajor or BA Minor   3 – admin issues   

QMBU 310 DENİZ AKSEN 50 50   48 – BA Major or BA Dmajor    1 – admin issues 1 – Exchange Students 

MGIS 301.1 SERPİL SAYIN 60 60   57 – BA or BA Dmaj    2 – admin issues 1 – Exchange Student 

MGIS 301.2 SERPİL SAYIN 60 60   57 – BA or BA Dmaj    2 – admin issues 1 – Exchange Student 

MKTG 201.1 UMUT GÜLER 50 50   47 – BA or BA Dmaj or MAVA or MAVA Dmaj   2 – admin issues 1 – Exchange Student 

MKTG 201.2 UMUT GÜLER 50 50   47 – BA or BA Dmaj or MAVA or MAVA Dmaj   2 – admin issues 1 – Exchange Student 

MKTG 201.3 UMUT GÜLER 50 50   47 – BA or BA Dmaj or MAVA or MAVA Dmaj   2 – admin issues 1 – Exchange Student 

MKTG 201.4 İDİL YAVEROĞLU 50 50   47 – BA or BA Dmaj or MAVA or MAVA Dmaj   2 – admin issues 1 – Exchange Student 

MKTG 201.5 İDİL YAVEROĞLU 50 50   47 – BA or BA Dmaj or MAVA or MAVA Dmaj   2 – admin issues 1 – Exchange Student 

MKTG 
301/MAVA 
301 

İDİL YAVEROĞLU 50 50   45 – BA or BA Dmaj or MAVA or MAVA Dmaj   4 – admin issues 1 – Exchange Student 

MKTG 302. 
1/PSYC 335 

BALER BİLGİN 50 50   
45 – BA or BA Dmaj or MAVA or MAVA Dmaj or 
PSYC or PSYC Dmaj 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

MKTG 302. 2 / 
PSYC 335 2 

BALER BİLGİN 50 50   
45 – BA or BA Dmaj or MAVA or MAVA Dmaj or 
PSYC or PSYC Dmaj 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

MKTG 302. 3 / 
PSYC 335 3 

BALER BİLGİN 50 50   
45 – BA or BA Dmaj or MAVA or MAVA Dmaj or 
PSYC or PSYC Dmaj 

  4 – admin issues 1 – Exchange Student 

MKTG 402.1 / 
MAVA 402.1 

NÜKHET 
HARMANCIOĞLU 

50 50   45 – BA or BA Dmaj or MAVA or MAVA Dmaj   4 – admin issues 1 – Exchange Student 

MKTG 402.2 / 
MAVA 402.2 

NÜKHET 
HARMANCIOĞLU 

50 50   45 – BA or BA Dmaj or MAVA or MAVA Dmaj   4 – admin issues 1 – Exchange Student 
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MKTG 432 / 
MGMT 432 

ZEYNEP GÜRHAN 
CANLI 

50 50   40 – BA or BA Dmaj    8 – admin issues 2 – Exchange Students 

MKTG 450 EZGİ AKPINAR 45 45   
40 – BusAdm or BusAdm Dmaj or BusAdm 
Minor AND 5 MAVA or MAVA Dmaj 

      

ORGB 
302.1/MAVA 
342.1/PSYC 
342.1 

ÖZGE PALA 55 60   
35 – BA or BA Dmaj AND 6 – MAVA or MAVA 
Dmaj AND 9 – PSYC or PSYC Dmaj 

  5 – admin issues   

ORGB 
302.2/MAVA 
342.2/PSYC 
342.2 

ÖZGE PALA 55 60   
35 – BA or BA Dmaj AND 6 – MAVA or MAVA 
Dmaj AND 9 – PSYC or PSYC Dmaj 

  7 – admin issues   

MGMT 360 
AGATA FORTUNA / 
GONCA ONGAN 

40 50   30 – BA Major or BA Dmajor or BA Minor 10 – All Others     

MGMT 411.1 MAHMUT ÖZDEMİR 60 60   45 – BA Major or BA Dmajor or BA Minor 10 – All Others   5 – Exchange Students 

MGMT 411.2 MAHMUT ÖZDEMİR 60 60   45 – BA Major or BA Dmajor or BA Minor 10 – All Others   5 – Exchange Students 

MGMT 450.1 HASAN SUBAŞI 35 40   25 – BA Major or BA Dmajor or BA Minor   10- admin issues   

MGMT 450.2 HASAN SUBAŞI 35 40   25 – BA Major or BA Dmajor or BA Minor   10 – admin issues   

MGMT 451 NESLİHAN TONBUL 50 50   
45 – BA Major or BA Dmajor or BA Minor and 5 
All Others 

      

BUSA 499.1 
BİRGÜL ARSLAN, 
ZEYNEP AKŞİN, 
AYŞEGÜL ÖZSOMER 

50 50   50 – BA or BA Dmaj       

BUSA 499.2 
BİRGÜL ARSLAN, 
ZEYNEP AKŞİN, 
AYŞEGÜL ÖZSOMER 

50 50   50 – BA or BA Dmaj       

BUSA 499.3 
BİRGÜL ARSLAN, 
ZEYNEP AKŞİN, 
AYŞEGÜL ÖZSOMER 

50 50   50 – BA or BA Dmaj   8 – admin issues 2 – Exchange Students 

ECON 100.1 MURAT USMAN 100 110  + 1 PS 100 – All Students   8 – admin issues 2 – Exchange Students 

ECON 100.2 MURAT USMAN 100 110  + 1 PS 100 – All Students   8 – admin issues 2 – Exchange Students 

ECON 100.3 MURAT USMAN 100 110  + 1 PS 100 – All Students   8 – admin issues 2 – Exchange Students 

ECON 100.4 MURAT USMAN 100 110  + 1 PS 100 – All Students   10 – admin issues   

ECON 101.1 MURAT DEMİRCİ 100 110  + 1 PS 100 – BA or ECON or IR   10 – admin issues   

ECON 101.2 MURAT DEMİRCİ 100 110  + 1 PS 100 – BA or ECON or IR   10 – admin issues   

ECON 201.1 MERT KİMYA 100 110  + 1 PS 100 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj    10 – admin issues   

ECON 201.2 MERT KİMYA 100 110  + 1 PS 100 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj    10 – admin issues   
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ECON 201.3 BERNA TUNCAY 100 110  + 1 PS 100 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj    10 – admin issues   

ECON 202.1 MUSAB KURNAZ 100 110  + 1 PS 
100 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
IR or IR Dmaj 

  10 – admin issues   

ECON 202.2 MUSAB KURNAZ 100 110  + 1 PS 
100 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
IR or IR Dmaj 

  10 – admin issues   

ECON 202.3 SEVCAN YEŞİLTAŞ 100 110  + 1 PS 
100 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj or 
IR or IR Dmaj 

  5- admin issues   

ECON 311.1 
İNSAN TUNALI, 
MURAT DEMİRCİ 

70 70 

 + 2 PS 
(75 
min/PS – 
cap: 27 
stds/PS) 

65 – ECON or ECON Dmaj   5- admin issues   

ECON 311.2 
MURAT DEMİRCİ, 
İNSAN TUNALI 

70 70  + 2 PS 65 – ECON or ECON Dmaj   5- admin issues   

ECON. 314 CEM ÇAKMAKLI 45 45   
30 – ECON or ECON Dmaj AND 15 All Other 
Students 

      

ECON. 321.1 
MUHAMMED ALİ 
YILDIRIM 

70 70  + 1 PS 65 – ECON or ECON Dmaj   5 – admin issues   

ECON. 321.2 
MUHAMMED ALİ 
YILDIRIM 

70 70  + 1 PS 65 – ECON or ECON Dmaj   5 – admin issues   

ECON 322.1 
AYŞE 
KABUKÇUOĞLU 

80 80   70 – ECON or ECON Dmaj   10 – admin issues   

ECON 322.2 
AYŞE 
KABUKÇUOĞLU 

80 80   70 – ECON or ECON Dmaj   10 – admin issues   

ECON. 
333/MGEC 
333 / LAW 
435 

LEVENT KOÇKESEN 80 80  + 1 PS 
70 – BA or ECON or BA Dmaj or ECON Dmaj 
AND 10 – LAW or LAW Dmaj 

      

ECON. 340 MUSAB KURNAZ 70 70  + 1 PS 65 – ECON or ECON Dmaj   5 – admin issues   

ECON. 350 BERNA TUNCAY 70 70   65 – ECON or ECON Dmaj    5 – admin issues   

ECON 360 SELVA DEMİRALP 70 70   65 – ECON or ECON Dmaj   4 – admin issues 1 – Exchange Student 

ECON. 430 / 
ECON 530 

SEDA ERTAÇ 45 45   
30 – ECON or ECON Dmaj and 12 ECON Master 
students 

  3 – admin issues   

ECON. 480 / 
ECON 580 

SUMRU ALTUĞ 50 50   
35 – Senior ECON & ECON Dmaj and 10 ECON 
Master students 

      

ECON. 481  KAMİL YILMAZ 45 45   45 – Senior ECON & ECON Dmaj        

ECON 499.1 
LEVENT KOÇKESEN, 
MEHMET 
YÖRÜKOĞLU, 

50 50  + 1 DS 50 – ECON or ECON Dmaj       
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MUHAMMED ALİ 
YILDIRIM 

ECON 499.2 

LEVENT KOÇKESEN, 
MEHMET 
YÖRÜKOĞLU, 
MUHAMMED ALİ 
YILDIRIM 

50 50  + 1 DS 50 – ECON or ECON Dmaj       

ECON 499.3 

LEVENT KOÇKESEN, 
MEHMET 
YÖRÜKOĞLU, 
MUHAMMED ALİ 
YILDIRIM 

50 50  + 1 DS 50 – ECON or ECON Dmaj   5 – admin issues   

INTL 101.1 AYŞEN ÜSTÜBİCİ 80 80   75 – IR or IR Dmaj       

INTL 101.2 UMUR BAŞDAŞ 60 60   60- LAW or LAW Dmaj   5 – admin issues   

INTL 201 GÜNEŞ ERTAN 60 60   55 – IR or IR Dmaj   5 – admin issues   

INTL 203. 1 BELGİN ŞAN AKÇA 70 70   65 – IR or IR Dmaj   5 – admin issues   

INTL 204 MURAT SOMER 70 70   65 – IR or IR Dmaj   5 – admin issues 2 Exchange 

INTL 301 BOĞAÇ EROZAN 100 100   97 – IR or IR Dmaj   3 – admin issues   

INTL 313 / 
ECIR 313 

CANER BAKIR 70 70   63- IR or IR Dmaj or ECON or ECON Dmaj   3 – admin issues 2 Exchange 

INTL 318 GÜNEŞ ERTAN 45 45   40 – IR or IR Dmaj   5 – admin issues 2 Exchange 

INTL 374 REŞAT BAYER 55 55   50 – IR or IR Dmaj   5 – admin issues 2 Exchange 

INTL375 ŞENER AKTÜRK 50 50   43 – IR or IR Dmaj   8 – admin issues 2 Exchange 

INTL 380 ZİYA ÖNİŞ 50 50   40 – IR or IR Dmaj   8 – admin issues 2 Exchange 

INTL 410 / 
ECIR 410 

CANER BAKIR 70 70   63- IR or IR Dmaj or ECON or ECON Dmaj   5 – admin issues   

INTL 416 ERDEM AYTAÇ 50 50   45 – IR or IR Dmaj   3- admin issues 2 Exchange 

INTL 451 ALTAY ATLI 50 50   45 – IR or IR Dmaj   5 – admin issues   

INTL 475 / 
INTL 575 

ŞENER AKTÜRK 50 50   45 – IR or IR Dmaj   5 – admin issues   

INTL 499. 1 
AYŞEN ÜSTÜBİCİ, 
REŞAT BAYER, 
SEDEF TURPER 

50 50   45 – IR or IR Dmaj   5 – admin issues   

SOSC 114 BÜKE BOŞNAK 50 50   50 – All Students       
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GÜZ 2017 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

COURSE CODE INSTRUCTOR 
2017 Fall 

Estimated 
Capacity 

Expected Room 
Cap. 

LEC. / PS. / 
LAB./DS. 

RESERVE CAP.1-
EXPLANATION 

RESERVE CAP.2-
EXPLANATION 

RESERVE CAP.3-
EXPLANATION 

AVAILABLE TO EXCHANGE 
STUDENTS ( IF YES - RESERVE 
CAP. INFO) 

CHBI 201 YAMAN ARKUN 40 * PS CHBI MJ SO 30 * * YES 

CHBI 300 HALİL KAVAKLI 75 * LAB CHBI MF JR 30 * * YES 

CHBI 302 SEDA KIZILEL 45 * * CHBI MF JR 30 * * YES 

CHBI 303 ALPER UZUN 60 * * CHBI MF JR 40 * * YES 

CHBI 431 YAMAN ARKUN 30 * * * * * YES 

CHBI 402 CAN ERKEY 50 * * CHBI MJ SR 35 * * YES 

CHBI 403 SEDA KESKİN 60 * LAB CHBI MJ SR 40 * * YES 

CHBI 415 / 515 ALPER UZUN 20 +20  * * * * * YES 

CHBI 418 / 518 CEM ALBAYRAK 25 + 15 * * * * * YES 

CHBI 422 ÖZLEM KESKİN 20 * * * * * YES 

CHBI 484 SEDA KIZILEL 20 * * * * * YES 

CHBI 491 HALİL KAVAKLI 10 * * * * * YES 

CHBI 503 BURAK ERMAN 20 *   * * * YES 

COMP 106 YUCEL YEMEZ 100 * PS COMP MJ FR, 60 
COMP MJ SO, 

COMP DM ALL 30 
  YES 

COMP 110 EMRE KUTUKOGLU 150 * PS 
MECH MJ FR 50, 
CHBI MJ FR 50 

* * YES 

COMP 130 
PINAR KARABULUT 
TOKER 

90 * PS, DS ve LAB ELEC MJ FR 70 * * YES 

COMP 131 
PINAR KARABULUT 
TOKER 

60 * PS VE LAB COMP MJ FR 55 * * YES 
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COMP 198 (YENİ) 
PINAR KARABULUT 
TOKER 

15 * * * * * YES 

COMP 200 DENIZ YURET 80 * PS VE LAB COMP MJ SO 50 
COMP MJ JR, 

COMP DM ALL 25 
* YES 

COMP 301 METIN SEZGIN 95 * PS VE LAB COMP MJ JR 60 COMP DM 25 * YES 

COMP 302 ATTILA GURSOY 70 * LAB COMP MJ JR 50 
COMP MJ SO, 

COMP DM ALL 20 
* YES 

COMP 303 DIDEM UNAT 90 * PS COMP MJ JR 60 
COMP MJ SO, 

COMP DM ALL 20 
* YES 

COMP 317/ELEC 317 ENGIN ERZIN 20+20 * LAB * * * YES 

COMP 319 GÜN MAKİNABAKAN 30 * * * * * YES 

COMP 341 BARIS AKGUN 50 * * * * * YES 

COMP 408/508 YUCEL YEMEZ 25+20 * * * * * YES 

COMP 416/ELEC416 OZNUR OZKASAP 30+30 * PS 
COMP MJ JR 30, 
ELEC MJ SR 30  

* * YES 

COMP 443/543 ALPTEKIN KUPCU 20 * * * * * YES 

COMP 491 OZNUR OZKASAP 30 * PS COMP MJ SR * * YES 

COMP 446 ALPTEKIN KUPCU 20             

COMP 546 ALPTEKIN KUPCU 30 * PS * * * YES 

COMP/INDR 421 (YENİ) MEHMET GÖNEN 50 + 50 mi? * PS / LAB * * * YES 

ELEC 339 (YENİ) 
MEHMET CENGİZ 
ONBAŞLI 

60   LAB       
YES (reserve capacity for 
exchange students: 15) 
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ELEC201 ALPER DEMİR 80 * PS ELEC MJ SO 50 ELEC ALL 20 * YES 

ELEC204 
MEHMET CENGİZ 
ONBAŞLI 

70 * PS VE LAB ELEC MJ SO 50 ELEC ALL 5 * YES 

ELEC301 
ALPER ERDOĞAN ve 
ALPER DEMİR 

50 * PS VE LAB ELEC MJ JR 30 ELEC ALL 15 * YES 

ELEC310 ALPER KİRAZ 80 * PS VE LAB ELEC MJ JR 55 ELEC ALL 15 * YES 

ELEC 312 KAAN GÜVEN 10             

ELEC317/COMP317 ENGİN ERZİN 20+20 * LAB * * * YES 

ELEC401 İRŞADİ AKSUN 20 * * * * * YES 

ELEC405 ALPER ERDOĞAN 40 * * * * * YES 

ELEC 411 / 511 
SİNEM ÇÖLERİ 
ERGEN 

15 + 5 * PS * * * YES 

ELEC 421/521 ALPER KİRAZ 10 +10 * * * * * YES 

ELEC 429 / 529 SEDAT NİZAMOĞLU 20 + 5 * * * * * YES 

ELEC491 HAKAN ÜREY 30 * * ELEC MJ SR * * YES 

ELEC492 HAKAN ÜREY * *   ELEC MJ SR * * YES 

ELEC501 MURAT TEKALP 30 * * * * * YES 
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ENGR 200 Gabor Rudolf 140 * PS INDR MJ SO 80 * * YES 

ENGR 201 Metin Muradoğlu 75 * PS MECH MJ SO 50 * * YES 

ENGR 400 Eşref Ünsal 60 * PS   * * YES 

INDR 100 ÖRMECİ,LERZAN 100 * LAB INDR MJ FR 75 INDR ALL * YES 

INDR 201 
YILDIRIM, EMRE 
ALPER 

130 * PS INDR MJ SO 110 INDR ALL * YES 

INDR 343 ÖZEKİCİ,SÜLEYMAN 150 * PS INDR MJ JR 120 INDR ALL * YES 

INDR 363 SALMAN,SİBEL 125 * PS INDR MJ JR 100 INDR ALL * YES 

INDR 371 OĞUZ,CEYDA 110 * * INDR MJ JR 90 INDR ALL * YES 

INDR 430 / 530 
CANBOLAT,PELİN 
GÜLŞAH 

70 + 10 * * * * * YES 

INDR 440 OĞUZ,CEYDA 40 * * * * * YES 

INDR 473 / 573 RUDOLF, GABOR 40+5 * * * * * YES 

INDR 475 (YENİ) MANOU, ATHANASIA 30 * * * * * YES 

INDR 575 (YENİ) MANOU, ATHANASIA 10 * PS * * * YES 

INDR 481 KAPLAN,UĞUR 110 * * INDR MJ SR 80 INDR ALL * YES 
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INDR 483 / 583 KARAESMEN, FİKRİ 40+10 * * * * * YES 

INDR 491 ÖZEKİCİ, SÜLEYMAN 20 * * INDR MJ SR * * YES 

INDR 501 
EMRE ALPER 
YILDIRIM 

25 * * * * * YES 

INDR 503 
CANBOLAT,PELİN 
GÜLŞAH 

15 * * * * * YES 

MECH 201 MURAT SÖZER 70 * PS MECH MJ SO 50 * * YES 

MECH 203 ISMAIL LAZOGLU 70 * PS MECH MJ SO 50 * * YES 

MECH 301 METIN MURADOGLU 80 * PS MECH MJ JR 60 * * YES 

MECH 303 ERDEM ALACA 80 * PS MECH MJ JR 60 * * YES 

MECH 350 MELİS ŞEREFOĞLU * * * * * * * 

MECH 401 İPEK BAŞDOĞAN 60 * LAB MECH MJ SR 40 * * YES 

MECH 409 / 509 MELİS ŞEREFOĞLU 15 + 10 * PS * * * YES 

MECH 411 İPEK BAŞDOĞAN 25 * * * * * YES 

MECH 421 METIN MURADOGLU 10 * * * * * YES 

MECH 427 ARİF KARABEYOĞLU 15 * * * * * YES 

MECH 443 / 543 ISMAIL LAZOGLU 8+8 * PS * * * YES 

MECH 444 / 544 
CAGATAY 
BASDOGAN 

5+5 *   * * * YES 

MECH 451 KEREM PEKKAN 20 * * * * * YES 

MECH 462 / 562 ERDEM ALACA 4+8 * LAB * * * YES 

MECH 491 
CAGATAY 
BASDOGAN 

50 * PS MECH MJ SR * * YES 

EQUR 101 ERZİN, MÜGE 30 * LAB * * * YES 
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GÜZ 2017 FEN FAKÜLTESİ 

COURSE CODE TITLE LEC/PS/LAB INSTRUCTOR 
REQUIRED 
ROOM 
CAPACITY 

REGISTRATION 
CAPACITY 
(tentative) 

RESERVE CAP.1-EXPLANATION 

Scie 102 Introduction to Ecology 1/0/20 Patricia Balci 90 60 
60 - CASE, CSSH and LAW 
students 

CHEM 101 General Chemistry I 1/2/4 İskender Yılgör 96 80   

CHEM 101 - LAB General Chemistry I - LAB   Yeliz Utku Konca 24 20   

CHEM103 General Chemistry 3/0/10 Umut Aydemir 90 60   

CHEM103     STAFF 90 60   

CHEM103     Sarp Kaya 90 60   

CHEM103 - LAB General Chemistry - LAB   
Annamaria Miko - 6 / Pınar 
Tatar - 4 

22 22   

CHEM 201 ANALYTICAL CHEMISTRY 1/1/1 Uğur Ünal 20 16   

CHEM 201 - LAB ANALYTICAL CHEMISTRY - LAB   Pinar Tatar 16 16   

CHEM 206 Organic Chemistry I  2/5/8 Iskender Yilgor 50 50   

CHEM 206     Safacan Kölemen 50 50   

CHEM 206- LAB Organic Chemistry I - LAB   Emel Yilgor 12 9   

CHEM 301 Physical Chemistry I 1/0/6 Sarp Kaya 80 60   

CHEM 301 - LAB Physical Chemistry I - LAB   Durata Haciu 12 10   

CHEM 303/PHYS 203 ATOMIC AND MOLECULAR STRUCTURE 1/0/0 Ersin Yurtsever 25 20+5   

CHEM 390 Independent study 1/0/0 Durata Haciu NONE 0   

CHEM 480 Seminar 1/0/0 STAFF NONE 5   

CHEM 490 Independent study 1/0/0 Durata Haciu NONE 0   

Mase 515 MATERIALS SCI AND ENG I 1/0/0 Mehmet Somer 30 30   

MASE 518 PHY MET MATER CHARACT 1/0/0 Uğur Ünal 30 30   

SCIE 107 ENERGY AND ENVIRONMENT 1/0/20 Mehmet Somer 110 110 
110 - CASE, CSSH and LAW 
students 

EQUR 121 INTRODUCTION TO SYMBOLIC LOGIC 1/1/0 Şule Yazıcı 75 60 60 - CSSH and LAW students 

Math 101 FINITE MATHEMATICS 5/6/0 Mehmet Sarıdereli 75 60 60 - CASE students 

Math 101     Mehmet Sarıdereli 75 60 60 - CASE students 

Math 101     Doğan Bilge 75 60 60 - CASE students 



  

11 Ağustos 2017/8 No.lu Üniversite Akademik Kurul Toplantısı 

33 

 

Math 101     Haydar Göral 75 60 60 - CASE students 

Math 101     Haydar Göral 75 60 60 - CASE students 

Math 102 CALCULUS 2/2/0 STAFF 85 60 60 - CASE FR students 

Math 102     STAFF 85 60 60 - CASE FR students 

Math 103 INTRODUCTION TO ABSTRACT MATHEMATICS 1/1/0 Kostas Tyros 30 30   

Math 106  CALCULUS I 4/5/0 Burak Özbağcı 75 60   

Math 106      Burak Özbağcı 75 60   

Math 106      Benjamin Matschke 75 60   

Math 106     Benjamin Matschke 75 60   

Math 107 CALCULUS II 2/2/0 Selda Küçükçifçi 75 60   

Math 107     Selda Küçükçifçi 75 60   

Math 201 STATISTICS 4/6/0 Mehmet Sarıdereli 80 70   

Math 201     Mehmet Sarıdereli 80 70   

Math 201     Doğan Bilge 80 70   

Math 201     Doğan Bilge 80 70   

Math 202 STATISTICS FOR SOCIAL SCIENCES 1/1/0 Mine Çağlar 90 90   

Math 203 MULTIVARIABLE CALCULUS 2/4/0 Attila Aşkar 80 65   

Math 203     Attila Aşkar 80 65   

Math 204 DIFFERENTIAL EQUATIONS 3/4/0 Varga Kalantarov 80 60   

Math 204     Varga Kalantarov 80 60   

Math 204     Altan Erdoğan 80 60   

Math 205 ALGEBRA I 1/1/0 Sinan Ünver 30 30   

Math 211 STATISTICS FOR SCIENCES 1/1/0 Mine Çağlar 40 40   

Math 301 REAL ANALYSIS I 1/1/0 Emre Alkan 30 30   

Math 303 APPLIED MATHEMATICS 1/1/0 Ali Mostafazadeh 55 55   

Math 310 NUMBER THEORY 1/1/0 Emre Alkan 25 25   

Math 320 LINEAR ALGEBRA 1/1/0 Tolga Etgü 25 25   

Math 390 Independent study 1/0/0 STAFF NONE NONE   

Math 404 GRAPH THEORY 1/1/0 Şule Yazıcı 25 25   

Math 405 DIFFERENTIAL GEOMETRY 1/1/0 Burak Özbağcı 25 25   
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Math 490 Independent study 1/0/0 STAFF NONE NONE   

Math 521 ALGEBRA I 1/1/0 Sinan Ünver 20 20   

Math 531 REAL ANALYSIS I 1/1/0 Kostas Tyros 20 20   

MBGE 101  General Biology I 1/0/0 Ayse Koca Caydasi 40 40   

MBGE 110L CELL BIO. & PHYS LAB 0/0/2 Zeynep Yunt 24 15+15   

MBGE 110  Cellular and Molecular Biology 1/0/0 
SOM Faculty (Previously 
given by Nathan, Tugba and 
Tamer) 

50 50   

MBGE 111L 
MOLECULAR AND CELLULAR BIOLOGY 
LABORATORY FOR HEALTH SCIENCES 

0/0/3 Zeynep Yunt 50 15+15+15   

MBGE 200  Introductory Biology 2/0/4 İbrahim Barış 75 60   

MBGE 200      İbrahim Barış 75 60   

MBGE 200 - LAB Introductory Biology - LAB   İbrahim Barış 30 30   

MBGE 203  System Biology 1/0/0 Yongsoo Park 40 40   

MBGE 300   Biochemistry 1/0/4 Halil Kavaklı 75 75   

MBGE 301  Genetics I 1/0/0 Ayse Koca Caydasi 25 20   

MBGE 301L GENETICS LABORATORY 0/0/2 Billur Çelebi Ergin 25 15+15   

Mbge 390 Independent study 1/0/0 STAFF NONE 0   

MBGE 432/532 Stem cell 1/0/0 Tamer  Önder  30 15+15   

MBGE 433/533 Microbial Pathogenesis 1/0/0 Elif Nur Fırat Karalar 30 15+15   

MBGE 501 ADVANCED MOLECULAR AND CELL BIOLOGY 1/0/0 Nurhan Özlü 30 30   

Mbge 490 Independent study 1/0/0 STAFF NONE 0   

Scie 103  Life Science 1/0/20 Bilgen Bilgin 90 60 
60 - CASE, CSSH and LAW 
students 

PHYS101 GENERAL PHYSICS I 4/2/0 Fethi Mübin Ramazanoğlu 85 60   

PHYS101     Fethi Mübin Ramazanoğlu 85 60   

PHYS101     Fethi Mübin Ramazanoğlu 85 60   

PHYS101     Alper Kiraz 85 60   

PHYS 101 - PS GENERAL PHYSICS I - PS     22 20   

PHYS 101L GENERAL PHYSICS I - LAB 0/0/13   22 20   

PHYS102 GENERAL PHYSICS II 1/2/0 Aşkın Kocabaş 85 60   

PHYS 102 - PS GENERAL PHYSICS II - PS     22 20   
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PHYS 102L GENERAL PHYSICS II - LAB 0/0/6   22 20   

PHYS123 Classical Physics for health sciences 1/1/3 Alphan Sennaroğlu 80 80   

PHYS123 - LAB Classical Physics for health sciences - LAB     20 18   

PHYS123 - PS Classical Physics for health sciences - PS     20 18   

PHYS205 GENERAL PHYSICS III 1/1/2 Ali Serpengüzel 15 12   

PHYS205 - LAB GENERAL PHYSICS III - LAB     6 6   

PHYS205 - PS GENERAL PHYSICS III - PS     15 12   

PHYS301 STATISTICAL PHYSICS 1/0/0 Alkan Kabakçıoğlu 20 20   

PHYS312/ELEC312 ADVANCED ELECTROMAGNETISM 1/0/0 Kaan Güven 20 10+10   

PHYS401/OEPE541 QUANTUM MECHANICS I 1/0/0 Ali Mostafazadeh 20 10+10   

ELEC 310 MICROELECTRONIC 1/1/1 Alper Kiraz 80 80   

Phys 390 Independent study 1/0/0 TBA NONE 0   

PHYS 490 Independent study 1/0/0 TBA NONE 0   

PHYS501 CLASSICAL MECHANICS 1/0/0 Alkan Kabakçıoğlu 20 20   

PHYS503 ADVANCED QUANTUM MECHANICS I 1/0/0 Özgür Müstecaplıoğlu 20 20   

PHYS423/PHYS523 Quantum Optics 1/0/0 Özgür Müstecaplıoğlu 20 20   

SCIE 104 EXPLORING THE UNIVERSE 1/0/20 Fethi Mübin Ramazanoğlu 90 60 
60 - CASE, CSSH and LAW 
students 

SCIE LAB joint science lab for SCIE 102, 103 and 107 0/0/20 Nazmi Yilmaz 20 4+8+8   
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GÜZ 2017 İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

Konu Katalog 
Numarası 

Şubesi Tanım Kredisi Eş Tanımlı Dersi Öğretim Elemanı 

ACWR  101 1 BASIC ACADEMIC WRITING 3  O'REGAN,DAVID 

ACWR  101 10 BASIC ACADEMIC WRITING 3  AKKOYUN,BURCU 

ACWR  101 11 BASIC ACADEMIC WRITING 3  AKKOYUN,BURCU 

ACWR  101 12 BASIC ACADEMIC WRITING 3  AKKOYUN,BURCU 

ACWR  101 13 BASIC ACADEMIC WRITING 3  AKKOYUN,BURCU 

ACWR  101 14 BASIC ACADEMIC WRITING 3  BALCI,LEANNA FRY 

ACWR  101 15 BASIC ACADEMIC WRITING 3  BALCI,LEANNA FRY 

ACWR  101 17 BASIC ACADEMIC WRITING 3  BALCI,LEANNA FRY 

ACWR  101 18 BASIC ACADEMIC WRITING 3  BALCI,LEANNA FRY 

ACWR  101 19 BASIC ACADEMIC WRITING 3  GİRİTLİ,MEHMET ZEKİ 

ACWR  101 2 BASIC ACADEMIC WRITING 3  O'REGAN,DAVID 

ACWR  101 21 BASIC ACADEMIC WRITING 3  GÖZE,GÜLFER 

ACWR  101 22 BASIC ACADEMIC WRITING 3  VERBURG,ROBERT HENDRIK 

ACWR  101 23 BASIC ACADEMIC WRITING 3  GİRİTLİ,MEHMET ZEKİ 

ACWR  101 26 BASIC ACADEMIC WRITING 3  GİRİTLİ,MEHMET ZEKİ 

ACWR  101 27 BASIC ACADEMIC WRITING 3  GÖZE,GÜLFER 

ACWR  101 28 BASIC ACADEMIC WRITING 3  GÖZE,GÜLFER 

ACWR  101 29 BASIC ACADEMIC WRITING 3  VERBURG,ROBERT HENDRIK 

ACWR  101 3 BASIC ACADEMIC WRITING 3  O'REGAN,DAVID 

ACWR  101 30 BASIC ACADEMIC WRITING 3  VERBURG,ROBERT HENDRIK 

ACWR  101 4 BASIC ACADEMIC WRITING 3  O'REGAN,DAVID 

ACWR  101 5 BASIC ACADEMIC WRITING 3  AKYÜZ,HATİCE SEVDA 

ACWR  101 6 BASIC ACADEMIC WRITING 3  AKYÜZ,HATİCE SEVDA 

ACWR  101 7 BASIC ACADEMIC WRITING 3  GİRİTLİ,MEHMET ZEKİ 

ACWR  101 8 BASIC ACADEMIC WRITING 3  GÖZE,GÜLFER 

ACWR  101 9 BASIC ACADEMIC WRITING 3  VERBURG,ROBERT HENDRIK 
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ACWR  103 3 ACAD. WR. FOR BUS. 3  MATIC,ANDRIJA 

ACWR  103 4 ACAD. WR. FOR BUS. 3  DUNKLEY,EDWARD 

ACWR  103 5 ACAD. WR. FOR BUS. 3  MATIC,ANDRIJA 

ACWR  103 6 ACAD. WR. FOR BUS. 3  MATIC,ANDRIJA 

ACWR  103 7 ACAD. WR. FOR BUS. 3  MATIC,ANDRIJA 

ACWR  103 8 ACAD. WR. FOR BUS. 3  MATIC,ANDRIJA 

ACWR  104 1 ACAD. WR. FOR SOCI.SCI. 3  MCMURRAY,ANNA 

ACWR  104 2 ACAD. WR. FOR SOCI.SCI. 3  MCMURRAY,ANNA 

ACWR  104 3 ACAD. WR. FOR SOCI.SCI. 3  MCMURRAY,ANNA 

ACWR  104 4 ACAD. WR. FOR SOCI.SCI. 3  AKYÜZ,HATİCE SEVDA 

ACWR  106 1 ACAD.  WR. FOR SCI.&TECH 3  ÇELİKYAY,UMUR 

ACWR  106 10 ACAD.  WR. FOR SCI.&TECH 3  IŞIK,GÜLAY 

ACWR  106 11 ACAD.  WR. FOR SCI.&TECH 3  IŞIK,GÜLAY 

ACWR  106 12 ACAD.  WR. FOR SCI.&TECH 3  IŞIK,GÜLAY 

ACWR  106 2 ACAD.  WR. FOR SCI.&TECH 3  ÇELİKYAY,UMUR 

ACWR  106 3 ACAD.  WR. FOR SCI.&TECH 3  ÇELİKYAY,UMUR 

ACWR  106 4 ACAD.  WR. FOR SCI.&TECH 3  ÇELİKYAY,UMUR 

ACWR  106 5 ACAD.  WR. FOR SCI.&TECH 3  NEWTON,PAUL 

ACWR  106 6 ACAD.  WR. FOR SCI.&TECH 3  NEWTON,PAUL 

ACWR  106 7 ACAD.  WR. FOR SCI.&TECH 3  NEWTON,PAUL 

ACWR  106 8 ACAD.  WR. FOR SCI.&TECH 3  IŞIK,GÜLAY 

ACWR  106 9 ACAD.  WR. FOR SCI.&TECH 3  NEWTON,PAUL 

ACWR  107 1 LEGAL WRITING 3  DUNKLEY,EDWARD 

ACWR  107 2 LEGAL WRITING 3  DUNKLEY,EDWARD 

ACWR  107 3 LEGAL WRITING 3  DUNKLEY,EDWARD 

ARBC  201 1 ARABIC I : BEGINNERS 3  RABIA,MAZEN 

ARBC  202 1 ARABIC II: BEGINNERS 3  RABIA,MAZEN 

ARHA  334 1 GENDER AND VISUAL CULTURE 3 ARHA334/MAVA334 ROOSEVELT,CHRISTINA  MARIE LUKE 

ARHA  227 1 EU-FROM LATE ANTI.TO 1700 3 ARHA227/HIST205 JEVTIC,IVANA 

ARHA  437 1 EUROPE & OTTOMAN EMPIRE 3 ARHA437/ARHA537 RENDA,GÜNSEL 
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ARHA  121 1 INTRO TO HIST ART VIS CUL 3  JEVTIC,IVANA 

ARHA  201 1 ANATOLIAN ARCHAEOLOGY I 3  ROOSEVELT,CHRIS 

ARHA  351 1 ST ARHA 3  UYTTERHOEVEN,INGE 

ARHA  407 1 CONSTANTINOPLE 330-1453 3  AKYÜREK,ENGİN 

ARHA  452 1 ST IN ARHA 3  JONES,MICHAEL RICE 

ARTS  201 1 ART OF MOVEMENT 3  AKSAN,ŞEBNEM SELIŞIK 

ARTS  201 2 ART OF MOVEMENT 3  AKSAN,ŞEBNEM SELIŞIK 

ARTS  350 1 ST ARTS 3  DEHMEN,BEDİRHAN 

ARTS  350 2 ST ARTS 3  DEHMEN,BEDİRHAN 

ASIU  100 1 LITR AND THE SOCIAL WORLD 3  ERGİN,MELİZ 

ASIU  101 1 FILM AND THE VISUAL 3  AKYÜZ,HATİCE SEVDA 

ASIU  101 2 FILM AND THE VISUAL 3  AKYÜZ,HATİCE SEVDA 

ASIU  102 1 IMAGINING THE OTHER 3  REİSOĞLU,MERT BAHADIR 

ASIU  102 2 IMAGINING THE OTHER 3  REİSOĞLU,MERT BAHADIR 

ASIU  103 1 LITERATURE AND THE SENSES 3  AĞIL,NAZMİ 

ASIU  104 1 ART AND INNOVATION 3  ALKAN KÖK,ZEYNEP ÇAĞLA 

ASIU  104 2 ART AND INNOVATION 3  ALKAN KÖK,ZEYNEP ÇAĞLA 

ASIU  104 3 ART AND INNOVATION 3  ALKAN KÖK,ZEYNEP ÇAĞLA 

ASIU  105 1 WAR IN LITER ART & CULTUR 3  KONTOGIANNIS,NIKOS 

ASIU  107 1 LANDMARKS OF ART&ARCHT. 3  THYS-ŞENOCAK,LUCIENNE 

ASIU  107 2 LANDMARKS OF ART&ARCHT. 3  THYS-ŞENOCAK,LUCIENNE 

CHIN  201 1 CHINESE I: BEGINNERS 3  ATALI,DAĞTEKİN,MEHTAP 

ETHR  101 1 ETH. IN INST. AND SOCIETY 3  DİREK,ZEYNEP 

ETHR  105 3 ETHICS EVERYD LIFE 3  ORANLI,İMGE 

ETHR  105 4 ETHICS EVERYD LIFE 3  ORANLI,İMGE 

ETHR  105 5 ETHICS EVERYD LIFE 3  ORANLI,İMGE 

ETHR  107 1 SEXISM AND DISCRIMINATION 3  ŞİMŞEK,DOĞUŞ 

ETHR  109 1 ENVIRONMENTAL ETHICS 3  RONEY,PATRICK 

ETHR  109 2 ENVIRONMENTAL ETHICS 3  RONEY,PATRICK 

ETHR  109 3 ENVIRONMENTAL ETHICS 3  RONEY,PATRICK 
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ETHR  113 1 QUEST FOR ETHICAL FOUNDAT 3  SARAÇ,NALAN 

ETHR  113 2 QUEST FOR ETHICAL FOUNDAT 3  SARAÇ,NALAN 

ETHR  113 3 QUEST FOR ETHICAL FOUNDAT 3  SARAÇ,NALAN 

ETHR  113 4 QUEST FOR ETHICAL FOUNDAT 3  SARAÇ,NALAN 

ETHR  113 5 QUEST FOR ETHICAL FOUNDAT 3  SARAÇ,NALAN 

EXCH  301 1 TURKISH CULTURE & HISTORY 3  DALOĞLU,EDA 

FREN  201 1 FRENCH I : BEGINNERS 3  KHABLACHI ANAMUR,AFEF 

FREN  201 2 FRENCH I : BEGINNERS 3  KHABLACHI ANAMUR,AFEF 

FREN  201 3 FRENCH I : BEGINNERS 3  KHABLACHI ANAMUR,AFEF 

FREN  202 1 FRENCH II : BEGINNERS 3  KHABLACHI ANAMUR,AFEF 

FREN  301 1 FRENCH III : INTERMEDIATE 3  KHABLACHI ANAMUR,AFEF 

GERM  201 1 GERMAN I : BEGINNERS 3  AYDOĞAN,SERPİL 

GERM  201 2 GERMAN I : BEGINNERS 3  AYDOĞAN,SERPİL 

GERM  202 1 GERMAN II : BEGINNERS 3  ECER,FİGEN 

GERM  202 2 GERMAN II : BEGINNERS 3  ECER,FİGEN 

GERM  301 1 GERMAN III : INTERMEDIATE 3  AYDOĞAN,SERPİL 

GERM  302 1 GERMAN IV : INTERMEDIATE 3  ECER,FİGEN 

GERM  401 1 GERMAN V: PROFESSIONAL 3  AYDOĞAN,SERPİL 

GERM  403 1 BUSINESS GERMAN 3  ECER,FİGEN 

GERM  403 2 BUSINESS GERMAN 3  ECER,FİGEN 

GREK  401 1 BASIC GREEK 4 GREK401/GREK501 THEODORELIS-RIGAS,HARIS 

GREK  501 1 BASIC GREEK 4 GREK401/GREK501 THEODORELIS-RIGAS,HARIS 

HIST  205 1 EU-FROM LATE ANTI.TO 1700 3 ARHA227/HIST205 JEVTIC,IVANA 

HIST  337 1 RELIG AND POLITICS IN EUR 3 HIST337/INTL337 KÖKSAL,YONCA 

HIST  100 1 GLMPSING MDRN TURKISH HIST. 1  DALOĞLU,EDA 

HIST  100 1 GLMPSING MDRN TURKISH HIST. 1  PALAZ,CENK 

HIST  103 1 INTRO. TO HISTORY 3  NACAR,CAN 

HIST  203 1 OTTM STATE: 1299-1566 3  TINAZ,KEREM 

HIST  300 1 HIST. OF MODERN TURKEY 4  DALOĞLU,EDA 

HIST  300 1 HIST. OF MODERN TURKEY 4  PALAZ,CENK 
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HIST  300 2 HIST. OF MODERN TURKEY 4  DALOĞLU,EDA 

HIST  300 2 HIST. OF MODERN TURKEY 4  PALAZ,CENK 

HIST  300 3 HIST. OF MODERN TURKEY 4  DALOĞLU,EDA 

HIST  300 3 HIST. OF MODERN TURKEY 4  PALAZ,CENK 

HIST  310 1 HIST. OF MODERN TURKEY 4  PALAZ,CENK 

HIST  316 1 20TH CENTURY EUROPE HIST 3  RAPPAS,ALEXIS 

HIST  350 1 ST HIST 3  RAPPAS,ALEXIS 

HUMS  101 02 MODERN HISTORY 3  GÜRPINAR,DOĞAN 

HUMS  101 03 MODERN HISTORY 3  ERTEM,ÖZGE 

HUMS  101 1 MODERN HISTORY 3  GÜRPINAR,DOĞAN 

HUMS  102 1 ORIGINS OF CIVILIZATIONS 3  ÖZBAL,RANA 

HUMS  102 2 ORIGINS OF CIVILIZATIONS 3  ÖZBAL,RANA 

HUMS  104 1 SEA ROUTES: CIVIL  MEDITE 3  JONES,MICHAEL RICE 

HUMS  107 1 HEGE POWER AND THE PEOPLE 3  KÖKSAL,YONCA 

HUMS  108 1 IDENTITY, POWER AND CULTU 3  KIBRIS,GÜLDENİZ 

HUMS  108 2 IDENTITY, POWER AND CULTU 3  KIBRIS,GÜLDENİZ 

HUMS  108 3 IDENTITY, POWER AND CULTU 3  KIBRIS,GÜLDENİZ 

HUMS  117 1 RATIONALITY & IRRATIONALITY 3  ÖZALTUN,EYLEM 

HUMS  122 1 HIST TURKISH NATIONALISM 3  KIBRIS,GÜLDENİZ 

HUMS  122 2 HIST TURKISH NATIONALISM 3  KIBRIS,GÜLDENİZ 

HUMS  129 1 CRITICAL THINKING 3  DEMİRCİOĞLU,ERHAN 

ITAL  201 1 ITALIAN I : BEGINNERS 3  SALOMONI,FABIO 

ITAL  201 2 ITALIAN I : BEGINNERS 3  SALOMONI,FABIO 

ITAL  201 3 ITALIAN I : BEGINNERS 3  LONGO,BRUNO 

ITAL  202 1 ITALIAN II : BEGINNERS 3  SALOMONI,FABIO 

ITAL  202 2 ITALIAN II : BEGINNERS 3  SALOMONI,FABIO 

ITAL  301 1 ITALIAN III: INTERMEDIATE 3  LONGO,BRUNO 

ITAL  401 1 ITALIAN V : PROFESSIONAL 3  LONGO,BRUNO 

LANG  290 1 SIGN LANGUAGE I 3  TÜRKOĞLU,CANAN 

LANG  290 2 SIGN LANGUAGE I 3  TÜRKOĞLU,CANAN 
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LANG  290 3 SIGN LANGUAGE I 3  TÜRKOĞLU,CANAN 

LANG  291 1 SIGN LANGUAGE II 3  TÜRKOĞLU,CANAN 

LATN  401 1 BASIC LATIN 4 LATN401/LATN501 THEODORELIS-RIGAS,HARIS 

LATN  501 1 BASIC LATIN 4 LATN401/LATN501 THEODORELIS-RIGAS,HARIS 

LITR  109 1 LITERATURE AND CULTURE I 3  DOLCEROCCA,ÖZEN NERGİS 

LITR  201 1 TRANSLATING LITR & CULT 3  ERGİN,MELİZ 

LITR  210 1 LITERATURE AND CULTURE II 3  KIM,SOOYONG 

LITR  303 1 OTTOMAN LITERATURE 3  KIM,SOOYONG 

LITR  316 1 MODERN ENGLISH LITERATURE 3  AXIOTOU,GEORGIA 

LITR  323 1 TEXT AND VISUAL CULTURE 3  AĞIL,NAZMİ 

LITR  443 1 THE NOVEL IN COMP. CONTEXT 3  DOLCEROCCA,ÖZEN NERGİS 

LITR  451 1 ST LITR 3  AXIOTOU,GEORGIA 

MAVA  406 1 SOCIO OF COMMUNIC & INFOR 3 MAVA406/SOCI402 BULUT,ERGİN 

MAVA  420 1 ATTD, PERSUAS.&SOCI POL 3 MAVA420/PSYC420 BARUH,LEMİ 

MAVA  334 1 GENDER AND VISUAL CULTURE 3 ARHA334/MAVA334 ROOSEVELT,CHRISTINA  MARIE LUKE 

MAVA  406 2 SOCIO OF COMMUNIC & INFOR 3 MAVA406/SOCI402(2) BULUT,ERGİN 

MAVA  102 1 INTRO MEDIA & COMMUN 3  BARUH,LEMİ 

MAVA  104 1 BASIC DESIGN 4  COŞKUN,AYKUT 

MAVA  104 2 BASIC DESIGN 4  YANTAÇ,ASIM EVREN 

MAVA  203 1 BASIC DRAWING 3  VERYERİ ALACA,ILGIM 

MAVA  205 1 CREATIVE THINK IN DESIGN 3  ÖZCAN,OĞUZHAN 

MAVA  205 2 CREATIVE THINK IN DESIGN 3  YANTAÇ,ASIM EVREN 

MAVA  206 1 WRITING FOR MEDIA 3  BAŞAK ATAKAN,ELA 

MAVA  207 1 VISUAL DESIGN 3  TURGUL,ÇAĞLA 

MAVA  207 2 VISUAL DESIGN 3  TURGUL,ÇAĞLA 

MAVA  207 3 VISUAL DESIGN 3  BÖRÜTECENE,AHMET 

MAVA  208 1 VIDEO BASICS 3  ORTAÇ,SEVGİ 

MAVA  208 2 VIDEO BASICS 3  ORTAÇ,SEVGİ 

MAVA  210 1 PHOTOGRAPHY BASICS 3  AYTEK,LALEPER 

MAVA  210 2 PHOTOGRAPHY BASICS 3  AYTEK,LALEPER 
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MAVA  213 1 FILM ANALYSIS 3  BAŞAK ATAKAN,ELA 

MAVA  221 1 INDUS AND CULT PROD 3  HETSRONI,AMIR 

MAVA  307 1 MEDIA RESEARCH METHODS 3  HETSRONI,AMIR 

MAVA  323 1 PHOTOGRAPHY STUDIO 3  AYTEK,LALEPER 

MAVA  327 1 TYPOGRAPHY 3  TURGUL,ÇAĞLA 

MAVA  335 1 EUROPEAN CINEMA 3  ÇELİK RAPPAS,İPEK AZİME 

MAVA  350 1 ST MAVA 3  ALKAN KÖK,ZEYNEP ÇAĞLA 

MAVA  418 1 MEDIA PLANNING 3  ÖZÇELİK,YAVUZ 

MAVA  433 1 DIRECTING 3  BAŞAK ATAKAN,ELA 

MAVA  444 1 MEDIA & VIS ARTS PROJECT 3  ÇELİK RAPPAS,İPEK AZİME 

MAVA  444 2 MEDIA & VIS ARTS PROJECT 3  VATANSEVER,ALİ 

MAVA  444 3 MEDIA & VIS ARTS PROJECT 3  VERYERİ ALACA,ILGIM 

MAVA  446 1 GRADUATION PROJECT 3  ÇELİK RAPPAS,İPEK AZİME 

MAVA  446 2 GRADUATION PROJECT 3  VATANSEVER,ALİ 

MAVA  446 3 GRADUATION PROJECT 3  VERYERİ ALACA,ILGIM 

MUSC  200 1 INTRODUCTION TO MUSIC 3  TEKELİOĞLU,ORHAN 

PHIL  101 1 INTRO. TO PHIL.&PHIL. THI 3  DİREK,ZEYNEP 

PHIL  213 1 ANCIENT PHILOSOPHY 3  PLATANAKIS,CHARILAOS 

PHIL  215 1 EPISTEMOLOGY 3  DEMİRCİOĞLU,ERHAN 

PHIL  312 1 ONTOLOGY 3  İNAN,İLHAN 

PHIL  314 1 PHIL IN THE CONTEMP  AGE 3  RONEY,PATRICK 

PHIL  338 1 PHILOSOPHY OF MIND 3  ÖZALTUN,EYLEM 

PHIL  402 1 PLATO&THE PRE-PLATONIC PHIL 3  PLATANAKIS,CHARILAOS 

PHIL  436 1 PHILOSOPHY OF LANGUAGE 3  İNAN,İLHAN 

PSYC  420 1 ATTD, PERSUAS.&SOCI POL 3 MAVA420/PSYC420 BARUH,LEMİ 

PSYC  306 1 INDUST/ORGAN PSYC 3 PSYC306/MGMT306 AYCAN,ZEYNEP 

PSYC  451 1 ST PSYC 3 PSYC451/PSYC551 AKÇAY,ÇAĞLAR 

PSYC  100 1 PSYCHOLOGY 3  ATALAY,AYŞE ALTAN 

PSYC  100 2 PSYCHOLOGY 3  ATALAY,AYŞE ALTAN 

PSYC  201 1 SCIE. METH. BEH. & SOCI. 3  AKÇAY,ÇAĞLAR 
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PSYC  204 1 SOCIAL PSYCHOLOGY 3  ESKENAZİ,TERRY 

PSYC  205 1 PSYC LEARN & COGN 3  GÜLGÖZ,SAMİ 

PSYC  206 1 LIFE - SPAN DEV. 3  SELÇUK,AYŞE BİLGE 

PSYC  206 2 LIFE - SPAN DEV. 3  GÖKSUN,TİLBE 

PSYC  220 1 BRAIN AND BEHAVIOR 3  ESKENAZİ,TERRY 

PSYC  301 1 RSRCH MTHDS IN PSYC 4  ASLAN,ZEYNEP 

PSYC  301 1 RSRCH MTHDS IN PSYC 4  BAYDAR,NAZLI 

PSYC  301 2 RSRCH MTHDS IN PSYC 4  ASLAN,ZEYNEP 

PSYC  301 2 RSRCH MTHDS IN PSYC 4  BAYDAR,NAZLI 

PSYC  303 1 ABNORMAL PSYCHOLOGY 3  ERDEM,GİZEM 

PSYC  305 1 PERSONALITY THEORIES 3  ERDEM,GİZEM 

PSYC  350 1 ST PSYC 3  CEMALCILAR,ZEYNEP 

PSYC  357 1 ST PSYC 3  LIRA,MATTHEW 

PSYC  410 1 TESTING&MEASUREMENT 3  ATALAY,AYŞE ALTAN 

PSYC  453 1 ST PSYC 3  GÖKSUN,TİLBE 

RUSS  201 1 RUSSIAN I: BEGINNERS 3  TANIK,JOULIA 

RUSS  202 1 RUSSIAN II: BEGINNERS 3  TANIK,JOULIA 

RUSS  301 1 RUSSIAN III : INTERMEDIAT 3  TANIK,JOULIA 

SOCI  402 1 SOCI OF COMM & INF. 3 MAVA406/SOCI402 BULUT,ERGİN 

SOCI  402 2 SOCI OF COMM & INF. 3 MAVA406/SOCI402(2) BULUT,ERGİN 

SOCI  100 1 INTRO TO SOCI. 3  ÇELİK,ÇETİN 

SOCI  201 1 SCIE. METH. BEH. & SOCI. 3  GÖKŞEN,FATOŞ 

SOCI  202 1 SOCIAL ANTHROPOLOGY 3  CAN,BAŞAK 

SOCI  220 1 SOCIAL CHANGE AND DEV. 3  GÖKŞEN,FATOŞ 

SOCI  301 1 RSCH MTDS IN SOCI 4  İÇDUYGU,AHMET 

SOCI  301 1 RSCH MTDS IN SOCI 4  BAYRAKTAR,DAMLA 

SOCI  312 1 CONTEMP. SOCI. THEORY 3  CAN,BAŞAK 

SOCI  313 1 TURKISH SOCIETY 3  ERGİN,MURAT 

SOCI  315 1 URBAN SOCIOLOGY 3  BEZMEZ,DİKMEN 

SOCI  340 1 SOCI OF CRIME & DEVIANCE 3  ERGİN,MURAT 
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SOCI  350 1 ST SOCI 3  KÖŞER AKÇAPAR,ŞEBNEM 

SOCI  411 1 INT.MIGRATION IN GLOBAL WORLD 3  KÖŞER AKÇAPAR,ŞEBNEM 

SOCI  421 1 POLITICAL SOCIOLOGY 3  GÜREL,BURAK 

SOCI  450 1 ST SOCI 3  BÜYÜKOKUTAN,BARIŞ 

SOSC  101 1 CITY AND SOCIETY 3  BEZMEZ,DİKMEN 

SOSC  102 1 CULTURE &SOCIETY 3  ÜSTÜBİCİ ÖNAY,AYŞEN EZGİ 

SOSC  105 1 MIGRAT & GLOBALIZATION 3  ÇELİK,ÇETİN 

SOSC  105 2 MIGRAT & GLOBALIZATION 3  ŞİMŞEK,DOĞUŞ 

SOSC  105 3 MIGRAT & GLOBALIZATION 3  ŞİMŞEK,DOĞUŞ 

SOSC  108 1 SOCIAL ORIGINS OF WEALTH 3  DOLCEROCCA,ANTOINE PIERRE CHARLES 

SOSC  108 2 SOCIAL ORIGINS OF WEALTH 3  DOLCEROCCA,ANTOINE PIERRE CHARLES 

SOSC  109 1 SOCIOLOGY  SCIE & TECHN 3  KAŞDOĞAN,DUYGU 

SOSC  109 2 SOCIOLOGY  SCIE & TECHN 3  KAŞDOĞAN,DUYGU 

SOSC  110 1 STATE AND SOCIETY 3  DOLCEROCCA,ANTOINE PIERRE CHARLES 

SOSC  110 2 STATE AND SOCIETY 3  DOLCEROCCA,ANTOINE PIERRE CHARLES 

SOSC  111 1 STUDIES POPULAR CULTURE 3  MCMURRAY,ANNA 

SOSC  114 1 CIVIL SOCIETY AND DEMOC 3  BOŞNAK,BÜKE 

SPAN  201 1 SPANISH I : BEGINNERS 3  PEREZ,MARIA PILAR 

SPAN  201 2 SPANISH I : BEGINNERS 3  PEREZ,MARIA PILAR 

SPAN  201 3 SPANISH I : BEGINNERS 3  HIERRO,SILVIA 

SPAN  202 1 SPANISH II: BEGINNERS 3  PEREZ,MARIA PILAR 

SPAN  202 2 SPANISH II: BEGINNERS 3  PEREZ,MARIA PILAR 

SPAN  301 1 SPANISH III : INTERMEDIAT 3  HIERRO,SILVIA 

SPAN  302 1 SPANISH IV : INTERMEDIATE 3  HIERRO,SILVIA 

SPAN  401 1 SPANISH V : PROFESSIONAL 3  HIERRO,SILVIA 

TLIT  202 1 TURKISH SHORT STORY 3  ŞİRİN GÖKSEL,SİMLA 

TLIT  202 1 TURKISH SHORT STORY 3  KOÇAK,DİLEK 

TLIT  202 2 TURKISH SHORT STORY 3  ŞİRİN GÖKSEL,SİMLA 

TLIT  202 2 TURKISH SHORT STORY 3  KOÇAK,DİLEK 

TLIT  208 1 CONTEMP. TURKISH POETRY 3  KOÇAK,DİLEK 
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TLIT  208 1 CONTEMP. TURKISH POETRY 3  GÜNEŞ,AYSEL 

TLIT  208 2 CONTEMP. TURKISH POETRY 3  KOÇAK,DİLEK 

TLIT  208 2 CONTEMP. TURKISH POETRY 3  GÜNEŞ,AYSEL 

TLIT  217 1 MODERN & GENDER TUR LIT 3  İŞ,AYŞE ÖYKÜ 

TLIT  217 1 MODERN & GENDER TUR LIT 3  KOÇAK,DİLEK 

TLIT  240 1 CHILDREN'S LITERATURE 3  KOÇAK,DİLEK 

TLIT  240 1 CHILDREN'S LITERATURE 3  KIRTIL,OGÜN 

TURK  100 1 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 1 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  GÜNEŞ,AYSEL 

TURK  100 10 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 10 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  TAŞKIN,GÜLŞAH 

TURK  100 11 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 11 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  TAŞKIN,GÜLŞAH 

TURK  100 12 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 12 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  TAŞKIN,GÜLŞAH 

TURK  100 13 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 13 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KIRTIL,OGÜN 

TURK  100 14 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 14 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KIRTIL,OGÜN 

TURK  100 15 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 15 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KIRTIL,OGÜN 

TURK  100 16 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  ŞİRİN GÖKSEL,SİMLA 

TURK  100 16 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 17 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  ŞİRİN GÖKSEL,SİMLA 

TURK  100 17 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 2 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 2 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  GÜNEŞ,AYSEL 

TURK  100 3 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  İŞ,AYŞE ÖYKÜ 

TURK  100 3 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 4 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  İŞ,AYŞE ÖYKÜ 
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TURK  100 4 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 5 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  İŞ,AYŞE ÖYKÜ 

TURK  100 5 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 6 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 6 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 7 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 8 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 9 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  KOÇAK,DİLEK 

TURK  100 9 TURKSH-SPEECH&COMPOSITION 4  TAŞKIN,GÜLŞAH 

TURK  201 1 BASIC TURKISH I 3  BALTACIOĞLU,NESLİHAN 

TURK  201 2 BASIC TURKISH I 3  BALTACIOĞLU,NESLİHAN 

TURK  201 3 BASIC TURKISH I 3  BALTACIOĞLU,NESLİHAN 

TURK  202 1 BASIC TURKISH II 3  BALTACIOĞLU,NESLİHAN 

TURK  203 1 BASIC TURKISH III 3  BALTACIOĞLU,NESLİHAN 

TURK  204 1 BASIC TURKISH IV 3  BALTACIOĞLU,NESLİHAN 

TURK  300 1 INTRO OTTOMAN TURKISH 3  KOÇAK,DİLEK 
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GÜZ 2017 HUKUK FAKÜLTESİ 

Semester  CODE TITLE TOT. # REG INSTR SCHEDULE 

2017 Fall LAW 103 CONSTITUTIONAL LAW I 130 SAADET YÜKSEL SALI-  PERŞEMBE  08:30 -09:45                   

2017 Fall LAW 103- DS CONSTITUTIONAL LAW I 130 SAADET YÜKSEL SALI 17:30 

2017 Fall LAW 105 INTRODUCTION TO CIVIL LAW 120 IŞIK ÖNAY PAZARTESİ-ÇARŞAMBA                   13:00-14:15 

2017 Fall LAW 105 DS INTRODUCTION TO CIVIL LAW 120 IŞIK ÖNAY CUMA: 10:00 

2017 Fall LAW 111 ROMAN LAW 120 YİĞİT SAYIN PAZARTESİ- ÇARŞAMBA              10:00- 11:15 

2017 Fall LAW 201-1 CRIMINAL LAW 35 NUR CENTEL SALI-PERŞEMBE     10:00-11:15 

2017 Fall LAW 201-2 CRIMINAL LAW 35 NUR CENTEL SALI-PERŞEMBE     13:00-14:15 

2017 Fall LAW 201- 1&2 DS CRIMINAL LAW 70 NUR CENTEL SALI:17:30 

2017 Fall LAW 201-3 CRIMINAL LAW 60 MURAT ÖNOK SALI-PERŞEMBE   13:00-14:15 

2017 Fall LAW 201-3 DS CRIMINAL LAW 60 MURAT ÖNOK PAZARTESİ: 16:00-17:15 

2017 Fall LAW 205-1 LAW OF OBLIGATIONS I 60 YASİN ALPEREN KARAŞAHİN PAZARTESİ 08:30- 09:45            ÇARŞAMBA: 13:00-14:15 

2017 Fall LAW 205-2 LAW OF OBLIGATIONS I 60 ÖZGÜN ÇELEBİ PAZARTESİ: 13.00-14:15       ÇARŞAMBA: 08:30- 09:45 

2017 Fall LAW 205-1 DS LAW OF OBLIGATIONS I 60 YASİN ALPEREN KARAŞAHİN PAZARTESİ:17:30-18:45 

2017 Fall LAW 205-2 DS LAW OF OBLIGATIONS I 60 ÖZGÜN ÇELEBİ PAZARTESİ:17:30-18:45 

2017 Fall LAW 207-1 ADMINISTRATIVE LAW I 55 BURAK ODER SALI-ÇARŞAMBA       14:30-15:45 

2017 Fall LAW 207-2 ADMINISTRATIVE LAW I 55 BURAK ODER SALI-ÇARŞAMBA       16:00-17:15 

2017 Fall LAW 207 DS ADMINISTRATIVE LAW I 110 BURAK ODER PERŞEMBE 16:00 -17:15 

2017 Fall LAW 221 INTERNATIONAL LAW I 130 ZEYNEP ELİBOL BRÖNNEKE  SALI-PERŞEMBE    11:30-12:45 

2017 Fall LAW 221-DS INTERNATIONAL LAW I 130 ZEYNEP ELİBOL BRÖNNEKE  ÇARŞAMBA 17:30 

2017 Fall LAW 301-1 LAW OF PROPERTY I 60 IŞIK ÖNAY PAZARTESİ- ÇARŞAMBA        10:00- 11:15 

2017 Fall LAW 301-2 LAW OF PROPERTY I 60 YASİN ALPEREN KARAŞAHİN PAZARTESİ- ÇARŞAMBA        11:30- 12:45 

2017 Fall LAW 301 DS 
(1&2) 

LAW OF PROPERTY I 110 IŞIK ONAY &  YASİN ALPEREN KARAŞAHİN PERŞEMBE: 17:30  

2017 Fall LAW 303 LAW OF CIVIL PROCEDURE I 110 NEVHİS DEREN-YILDIRIM SALI - PERŞEMBE 14:30- 15:45 

2017 Fall LAW 303 DS LAW OF CIVIL PROCEDURE I 110 NEVHİS DEREN-YILDIRIM PAZARTESİ 17:30 

2017 Fall LAW 305 COMMERCIAL LAW I 110 SITKI ANLAM ALTAY ÇARŞAMBA: 17:30- 18:45       CUMA: 10:00- 11:15 

2017 Fall LAW 305 DS COMMERCIAL LAW I 110 SITKI ANLAM ALTAY CUMA: 13:00-14:30 

2017 Fall LAW 325 COMPETITION LAW 20 ZEYNEP AYATA PAZARTESİ-ÇARŞAMBA 10:00-11:15 

2017 Fall LAW 326 EUROPEAN UNION LAW 20 ZEYNEP AYATA PAZARTESİ -ÇARŞAMBA 14:30 -15:45 
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2017 Fall LAW 403 PRIVATE INTERNATIONAL LAW I 90 MEHMET POLAT KALAFATOĞLU PAZARTESİ-ÇARŞAMBA          11:30-12:45 

2017 Fall LAW 403 DS PRIVATE INTERNATIONAL LAW I 90 MEHMET POLAT KALAFATOĞLU PAZARTESİ  - 17:30 

2017 Fall LAW 407 LAW OF INHERITANCE 95 İLKAY ENGİN PAZARTESİ-ÇARŞAMBA             13:00-14:15 

2017 Fall LAW 407 DS LAW OF INHERITANCE 95 İLKAY ENGİN ÇARŞAMBA 17:30 

2017 Fall LAW 409 LAW OF ENFORCEMENT & 
INSOLVENCY I 

90 NEVHİS DEREN-YILDIRIM SALI- PERŞEMBE 16:00- 17:15 

2017 Fall LAW 409 DS LAW OF ENFORCEMENT & 
INSOLVENCY I 

90 NEVHİS DEREN-YILDIRIM PERŞEMBE 17:30 

2017 Fall LAW 411 ADMIRALTY LAW 20 AYŞEGÜL BUĞRA SALI-PERŞEMBE        11:30-12:45 

2017 Fall LAW 425 -1 LAW OF TAXATION (Section 1) 50 BİLLUR YALTI SALI-PERŞEMBE 10:00-11:15 

2017 Fall LAW 425-2 LAW OF TAXATION (Section 2) 50 BİLLUR YALTI SALI- PERŞEMBE 13:00-14:15 

2017 Fall LAW 425 DS LAW OF TAXATION 100 BİLLUR YALTI PERŞEMBE 17:30 

2017 Fall LAW 430 INTERNATIONAL COMMERCIAL 
ARBITRATION LAW 

20 MEHMET POLAT KALAFATOĞLU PAZARTESİ-ÇARŞAMBA                14:30-15:45 

2017 Fall LAW 433-1 LABOR LAW 1 (Section 1) 50 TANKUT CENTEL SALI 08:30-09:45                              Perşembe 14:30-15:45 

2017 Fall LAW 433-2 LABOR LAW 1 (Section 2) 50 TANKUT CENTEL SALI:  14:30-15:45                           PERŞEMBE : 08:30- 09:45 

2017 Fall LAW 433- DS LABOR LAW  100 TANKUT CENTEL CUMA: 16:00 

2017 Fall LAW 455 SELECTED TOPICS - MIXED 
AGREEMENTS 

20 ÖZGÜN ÇELEBİ PAZARTESİ-ÇARŞAMBA 16:00- 17:15 

2017 Fall ETHR 102  LEGAL PHILOSOPHY 60 YİĞİT SAYIN PAZARTESİ-ÇARŞAMBA                                14:30-15:45 

LLM Takvimine 
Dahil Dersler 

          

2017 Fall LAW 437  INTERNATIONAL 
TRANSPORTATION LAW 

20 AYŞEGÜL BUĞRA LLM TAKVİMİ UYGULANACAK 

2017 Fall LAW 501 COMPARATIVE CONST. LAW 20 BERTIL EMRAH ODER LLM TAKVİMİ UYGULANACAK 

2017 Fall LAW 504 EUROPEAN CONTRACT LAW 20 CUMHUR ÖZAKMAN LLM TAKVİMİ UYGULANACAK 

2017 Fall LAW 507 GLOBAL COMPETITON LAW 20 ZEYNEP AYATA LLM TAKVİMİ UYGULANACAK 

2017 Fall LAW 508 WTO LAW 20 AMRITA BAHRI -& YIGIT SAYIN LLM TAKVİMİ UYGULANACAK 

2017 Fall LAW 514 PRIVATIZATION LAW 20 BURAK ODER LLM TAKVİMİ UYGULANACAK 

2017 Fall LAW 534 GROUP OF COMPANIES LAW 20 ANLAM ALTAY LLM TAKVİMİ UYGULANACAK 

2017 Fall LAW 601   
JUDICL INTER. OF FUND. 
RIGHTS 

5 BERTIL EMRAH ODER SADECE DOKTORALAR-ÖZEL PROGRAM 
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GÜZ 2017 TIP FAKÜLTESİ 

FALL 2017  SPRING 2018 

COURSE CODE INSTRUCTOR   COURSE CODE INSTRUCTOR     

MEDI 101 İlker Kayı    MEDI 102 İlker Kayı    

MEDI 201 Serçin Karahüseyinoğlu Safiye Çavdar NUTI 205 Serçin Karahüseyinoğlu Safiye Çavdar   

MSKL 202 Serçin Karahüseyinoğlu Safiye Çavdar ERUS 206 Serçin Karahüseyinoğlu Safiye Çavdar   

CIRC 204 Serçin Karahüseyinoğlu Safiye Çavdar NRVS 207 Serçin Karahüseyinoğlu Safiye Çavdar   

IICR 301 Arzu Ruacan Gülnihal Özcan MEDI 200 Serçin Karahüseyinoğlu Safiye Çavdar   

NEOP 302 Arzu Ruacan Gülnihal Özcan MEDI 299 Serçin Karahüseyinoğlu Safiye Çavdar   

MSKL 303 Arzu Ruacan Gülnihal Özcan GIND 305 Arzu Ruacan Gülnihal Özcan   

CVRD 304 Arzu Ruacan Gülnihal Özcan ERUD 306 Arzu Ruacan Gülnihal Özcan   

IMED 402 Dilek Yazıcı Meltem Akay PUBC 307 Arzu Ruacan Gülnihal Özcan   

PEDI 403 Tuğba Gürsoy Şükrü Hatun NRVD 308 Arzu Ruacan Gülnihal Özcan   

OBGY 404 Barış Ata  Ebru Çelik MEDI 300 Arzu Ruacan Gülnihal Özcan   

SURG 401 Emre Balık Serdar Tezelman MEDI 399 Arzu Ruacan Gülnihal Özcan   

MELC 501 Mehmet Demirhan   IMED 402 Dilek Yazıcı Meltem Akay   

MELC 502 Mehmet Demirhan   PEDI 403 Tuğba Gürsoy Şükrü Hatun   

MSKL 503 Özden Özyemişçi Taşkıran Aksel Seyahi OBGY 404 Barış Ata  Ebru Çelik   

NRVS 504 Yasemin Gürsoy Özdemir Hale Yapıcı Eser SURG 401 Emre Balık Serdar Tezelman   

MEDI 509  Yeni atanacak öğretim üyesi (Elif 
Vatanoğlu) 

  DERP 508 Billur Sezgin Kızılok Deniz Akkaya    

SENS 506 Afsun Şahin Sarp Saraç SENS 506 Afsun Şahin Sarp Saraç   

DERP 508 Billur Sezgin Kızılok Deniz Akkaya  UROP 505_1 Ömer Acar Uğur Selek   

MELC 601 Mehmet Demirhan   UROP 505_2 Ömer Acar Uğur Selek   

MELC 602 Mehmet Demirhan   CRVS 507_1 Serhan Tanju Hasan Bayram   

MELC 603 Mehmet Demirhan   CRVS 507_2 Serhan Tanju Hasan Bayram   

SURG 600 Mert Erkan    MELC 503  Mehmet Demirhan     

MIND 600 Vedat Şar Hale Yapıcı Eser NRVS 504 Yasemin Gürsoy Özdemir Hale Yapıcı Eser   

PUBC 600 İlker Kayı    MSKL 503 Özden Özyemişçi Taşkıran Aksel Seyahi   
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IMED 600 Dilek Ural  Müjdat Zeybel MELC 601 Mehmet Demirhan     

EMED 600 Can Aktaş   MELC 602 Mehmet Demirhan     

OBGY 600 Özgür Öktem    MELC 603 Mehmet Demirhan     

PEDI 600 Demet Demirkol Banu Oflaz Sözmen  SURG 600 Mert Erkan      

      MIND 600 Vedat Şar Hale Yapıcı Eser   

      PUBC 600 İlker Kayı      

      IMED 600 Dilek Ural  Müjdat Zeybel   

      EMED 600 Can Aktaş     

      OBGY 600 Özgür Öktem      

      PEDI 600 Demet Demirkol Banu Oflaz Sözmen    

              

600 kodlu dersler x 12 section. 
Hepsi aynı öğretim üyeleri 
tarafından veriliyor.  
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GÜZ 2017 HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

COURSE CODE INSTRUCTOR Estimated Capacity Expected 
Room Cap. 

LEC. / PS. / LAB./DS. 

NURS 101 KADER TEKKAŞ KERMAN 30   LEC. 

HIST 310 CENK PALAZ 35   LEC. 

HEMY 200 AYŞE BEŞER 2   LEC. 

HEMY 301 PELİN KARAÇAY 35   LEC. 

HEMY 303 BEGÜM YALÇIN 35   LEC. 

HEMY 305 FAHRİYE OFLAZ 35   LEC. 

HEMY 401 (3 section açılacak, 3 section da aynı 
isimlere açılacak) 

SERPİL TOPÇU (NOT GİRİŞİNDEN SORUMLU HOCAMIZ) Section 1 (September 18-October 13, 2017) 
Capacity: 10 

  LEC. 

AYŞE BEŞER (DERS KAPSAMINDA UYGULAMAYA 
ÇIKACAK HOCAMIZ) 

Section 2 (October 16-November 10, 2017) 
Capacity: 10 

  

ŞEYDA ÖZCAN (DERS KAPSAMINDA UYGULAMAYA 
ÇIKACAK HOCAMIZ) 

Section 3 (November 13-December 8, 2017) 
Capacity: 10 

  

HEMY 404 (3 section açılacak, 3 section da aynı 
isimlere açılacak) 

FAHRİYE OFLAZ (NOT GİRİŞİNDEN SORUMLU HOCAMIZ) Section 1 (September 18-October 13, 2017) 
Capacity: 10 

  LEC. 

PERİHAN GÜNER (DERS KAPSAMINDA UYGULAMAYA 
ÇIKACAK HOCAMIZ) 

Section 2 (October 16-November 10, 2017) 
Capacity: 10 

  

Section 3 (November 13-December 8, 2017) 
Capacity: 10 

  

HEMY 405 (3 section açılacak, 3 section da aynı 
isimlere açılacak) 

MEMNUN SEVEN (NOT GİRİŞİNDEN SORUMLU 
HOCAMIZ) 

Section 1 (September 18-October 13, 2017) 
Capacity: 10 

  LEC. 

KAFİYE EROĞLU (DERS KAPSAMINDA UYGULAMAYA 
ÇIKACAK HOCAMIZ) 

Section 2 (October 16-November 10, 2017) 
Capacity: 10 

  

AYGÜL AKYÜZ (DERS KAPSAMINDA UYGULAMAYA 
ÇIKACAK HOCAMIZ) 

Section 3 (November 13-December 8, 2017) 
Capacity: 10 

  

INGL 301 (Section 1) JACOB CHIZZO 15   LEC. 

INGL 301 (Section 2) KATY MIDDLEBROOKS 15   LEC. 

INGL 301 (Section 3) KATY MIDDLEBROOKS 15   LEC. 

INGL 401 (Section 1) JACOB CHIZZO 20   LEC. 

INGL 401 (Section 2) KATY MIDDLEBROOKS 20   LEC. 
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HEMY 221 (ELECTIVE) AYGÜL AKYÜZ 15   LEC. 

HEMY 223 (ELECTIVE) AYFER AYDIN 15   LEC. 

ISAD 291 (ELECTIVE) CANAN HANCIOĞLU 15   LEC. 

FELS 214 (ELECTIVE) Dersin Adına açılacağı öğretim üyesi Eylül ayında belli 
olacaktır 

30   LEC. 

HEMY 225 (ELECTIVE) AYŞE BEŞER 15   LEC. 

TLIT 202 (ELECTIVE) SİMLA ŞİRİN GÖKSEL 15   LEC. 

TLIT 240 (ELECTIVE) OGÜN KIRTIL 15   LEC. 

FELS 201 (ELECTIVE) KAFİYE EROĞLU 15   LEC. 
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GÜZ 2017 İŞLETME ENSTİTÜSÜ 
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MSFIN 17 FALL 2017 MFIN 852 ST: Private Equity Finance ELECTIVE 3 20   1 SEPT 18-20-25-
27-OCT 2-
4/18:00-21:30-
SEPT 23-30-
OCT 7/9:00-
17:00 

ISTINYE AHMET 
ERELÇİN 

GSB INSTRUCTOR PART 
TIME 

MSFIN 17 

MSFIN 17 FALL 2017 MFIN 814  Bank Financial Management ELECTIVE 3 20   1 OCT 9-11-16-
18-23-25-
30/18:30-21:30 
- OCT 14-21 
/09:00-17:00 

ISTINYE CEM 
DEMİROĞLU 

BUS. 
ADM. 

FACULTY FULL 
TIME 

MSFIN 17 

MSFIN 17 FALL 2017 MFIN 853 ST: Mergers and Acquisitions ELECTIVE 3 20   1 OCT 9-11-16-
18-23-25-
30/18:30-21:30 
- OCT 14-21 
/09:00-17:00 

ISTINYE MICHAEL 
ÇALIKUŞU 

GSB INSTRUCTOR FULL 
TIME 

MSFIN 17 

MMBA 18 FALL 2017 MGMT 552 ST:  Communication and 
Psychology of Persuasion 

ELECTIVE 3 40   1 SEPT 15-16-
17/9:0013:00; 
NOV 3-4-
5/9:00-13:00; 
DEC 8-9-
10/9:00-13:00 

RF 
CAMPUS 
CAS Z27 

LEMİ BARUH CAS FACULTY FULL 
TIME 

MMBA 
18 

MMBA 18 FALL 2017  

MFIN 502 
 

 

 Financial Management II  
 

ELECTIVE  

3 
 

40 
 

1 SEPT 15-16-
17/14:00-
18:00; NOV 3-
4-5/14:00-
18:00; DEC 8-9-
10/14:00-18:00 

RF 
CAMPUS 
CAS Z24 

CÜNEYT 
DEMİRGÜREŞ 

GSB FACULTY FULL 
TIME 

MMBA 
18 

MMBA 18 FALL 2017 TECH 511 Management of R&D, 
Government-Industry-
University Relations 

TECH 
ELECTIVE 

3 40   1 SEPT 8-9-
10/9:00-13:00; 
SEPT 29-30-
OCT 1/9:00-
13:00; DEC 22-

RF 
CAMPUS 
CAS Z24 

I. AKSUN ENG FACULTY FULL 
TIME 

MMBA 
18 
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23-24/9:00-
13:00 

MSFIN 18 FALL 2017 ACCT 801 Financial Statements & 
Reporting 

CORE 3 25   1 25.09.2017 
18:30 - 21:30 
27.09.2017 
18:30 - 21:30 
30.09.2017 
9:00-12:00 
2.10.2017 
18:30 - 21:30 
4.10.2017 
18:30 - 21:30 
7.10.2017 
9:00-12:00 
9.10.2017 
18:30 - 21:30 
11.10.2017 
18:30 - 21:30 
14.10.2017 
9:00-12:00 
16.10.2017 
18:30-21:30 
18.10.2017 
18:30-21:30 
Oct 21, 2017 
9:00-12:00 

ISTINYE LEVENT 
ÖZAKHUN 

GSB INSTRUCTOR FULL 
TIME 

MSFIN 18 

MSFIN 18 FALL 2017 MFIN 809  

Financial Econometrics I 

 

CORE 3 25   1 23.10.2017 
18:30 - 21:30 
Oct 25, 2017 
18:30 - 21:30 
Oct 30, 2017 
18:30 - 21:30 
Nov 1, 2017 
18:30 - 21:30 
Nov 6, 2017 
18:30 - 21:30 
Nov 8, 2017 
18:30 - 21:30 
13.11.2017 
18:30 - 21:30 
Nov 15, 2017 
18:30 - 21:30 
20.11.2017 
18:30 - 21:30 
Nov 22, 2017 
18:30 - 21:30 

ISTINYE VEDAT 
MİZRAHİ 

GSB INSTRUCTOR PART 
TIME 

MSFIN 18 
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27.11.2017 
18:30 - 21:30 
Nov 29, 2017 
18:30 - 21:30 
4.12.2017 
18:30 - 21:30 
Dec 6, 2017 
18:30 - 21:30 

MSFIN 18 FALL 2017 MFIN 813 Corporate Finance CORE 3 25   1 Saturday Nov 
11, 2017 
09:00-12:00 
Saturday Nov 
11, 2017 
13:00-17:00 
Saturday Nov 
18, 2017 
09:00-12:00 
Saturday Nov 
18, 2017 
13:00-17:00 
Saturday Nov 
25, 2017 
09:00-12:00 
Saturday Nov 
25, 2017 
13:00-17:00 
Saturday Dec 
2, 2017 09:00-
12:00 
Saturday Dec 
2, 2017 13:00-
17:00 
Saturday Dec 
9, 2017 09:00-
12:00 
Saturday Dec 
9, 2017 13:00-
17:00 
Saturday Dec 
16, 2017 

ISTINYE HAN 
ÖZSÖYLEV 

BUS. 
ADM. 

FACULTY FULL 
TIME 

MSFIN 18 
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09:00-12:00 
Saturday Dec 
16, 2017 
13:00-17:00 

MSFIN 18 FALL 2017 MFIN 815 Investment Management CORE 3 25   1 Dec 20, 2017 
18:30 - 21:30 
Dec 23, 2017 
13:00-17:00 
Dec 27, 2017 
18:30 - 21:30 
Jan 3, 2018 
18:30 - 21:30 
Jan 6, 2018 
13:00-17:00 
Jan 10, 2018 
18:30 - 21:30 
Jan 13, 2018 
13:00-17:00 
Jan 17, 2018 
18:30 - 21:30 
Jan 20, 2018 
13:00-17:00 
Jan 24, 2018 
18:30 - 21:30 
Jan 27, 2018 
13:00-17:00 

ISTINYE UMUT 
GÖKÇEN 

BUS. 
ADM. 

INSTRUCTOR PART 
TIME 

MSFIN 18 

MSFIN 18 FALL 2017 MFIN 801  

Ethics in Finance 

 

CORE 1,5 25   1 30.09.2017 
13:00-17:00 
7.10.2017 
13:00-17:00 
14.10.2017 
13:00-17:00 
Oct 21, 2017 
13:00-17:00 
Nov 4, 2017 
09:00-12:00 
Nov 4, 2017 
13:00-17:00 

ISTINYE ONURSAL 
YAZAR 

GSB INSTRUCTOR PART 
TIME 

MSFIN 18 
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MSFIN 18 FALL 2017 MFIN 802  

Seminar Series About Finnacial Inst. 

 

CORE 1,5 25   1 18.12.2017 
18:30-21:30 
25.12.2017 
18:30-21:30 
8.01.2018 
18:30-21:30 
15.01.2018 
18:30-21:30 
22.01.2018 
18:30-21:30 
Jan 29, 2018 
13:00-17:00 

ISTINYE OKAN BÖKE GSB INSTRUCTOR PART 
TIME 

MSFIN 18 

MIM 18 & MBA 
18 

FALL 2017  

MGMT 553 
 

 

ST: Sales Management 
 

ELECTIVE  

3 
 

40   1 TBA TBA GÜLİN YÜCEL GSB INSTRUCTOR PART 
TIME 

GRAD 
EXC.-
CEMS 
MIM-
KOÇ 
MIM-
MBA 

MIM 18 & MBA 
18 

FALL 2017 MFIN 552 ST: Portfolio Management ELECTIVE 3 40   1 TBA TBA AHMET 
ERELÇİN 

GSB INSTRUCTOR PART 
TIME 

GRAD 
EXC.-
CEMS 
MIM-
KOÇ 
MIM-
MBA 

MIM 18 & MBA 
18 

FALL 2017 MGMT 554 ST: Developing Intellectual 
Capital 

ELECTIVE 3 40   1 TBA TBA ERDA GERÇEK GSB INSTRUCTOR PART 
TIME 

GRAD 
EXC.-
CEMS 
MIM-
KOÇ 
MIM-
MBA 

MIM 18 & MBA 
18 

FALL 2017  

MGEC 552 
 

 

ST: Microeconomics of Competitiveness  
 

ELECTIVE 3 40   3 TBA TBA MELİKE 
MERMERCİO
ĞLU 

GSB FACULTY FULL 
TIME 

GRAD 
EXC.-
CEMS 
MIM-
KOÇ 
MIM-
MBA 

MIM 18 & MBA 
18 

FALL 2017 MGMT 555 ST: Managing Strategy 
Execution          

ELECTIVE  

3 
 

40   1 TBA TBA ERDA GERÇEK GSB INSTRUCTOR PART 
TIME 

GRAD 
EXC.-
CEMS 
MIM-
KOÇ 
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MIM-
MBA 

MIM 18 FALL 2017 MGMT 506 Business Policy and Strategy in 
a Global Environment  

CORE 4 25   2 TBA TBA MICHAEL 
ÇALIKUŞU  

GSB FACULTY FULL 
TIME 

MIM 
EXC. & 
GRAD 
EXC.&KO
Ç MIM 

MBA 18 & 
MMBA 19 

FALL 2017 QMBU 501 Introduction to Management 
Science 

CORE 3 55   1 Sep 15, 
2017/14:00-
18:00 
Sep 16, 
2017/09:00-
13:00 
Sep 17, 
2017/14:00-
18:00 
Oct 6, 
2017/14:00-
18:00 
Oct 7, 
2017/09:00-
13:00 
Oct 8, 
2017/14:00-
18:00 

RF 
CAMPUS 
SOS B21 
&SOS 180 

DENIZ AKSEN BUS. 
ADM. 

FACULTY FULL 
TIME 

MBA 17 
& MMBA 
19 

MBA 18 & 
MMBA 19 

FALL 2017  

ACCT 501  

 

Financial Accounting CORE  

3 

 

55   1 Sep 15, 
2017/09:00-
13:00 
Sep 16, 
2017/14:00-
18:00 
Sep 17, 
2017/09:00-
13:00 
Oct 6, 
2017/09:00-
13:00 
Oct 7, 
2017/14:00-
18:00 
Oct 8, 
2017/09:00-
13:00 

RF 
CAMPUS 
SOS B21 
&SOS 180 

LEVENT 
ÖZAKHUN 

BUS. 
ADM. 

FACULTY FULL 
TIME 

MBA 17 
& MMBA 
19 

EMBA 18 FALL 2017  Managerial Finance I CORE 3 65   1 OCT 14, 21; 
NOV 4, 11, ; 
DEC 2, 2017 

ISTINYE 
CAMPUS 

CÜNEYT 
DEMİRGÜREŞ 

GSB FACULTY FULL 
TIME 

EMBA 18 
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MFIN 901 
 

09:00-13:00 
NOV 25 09:00-
18:00 

EMBA 18 FALL 2017 OPSM 901  

Operations Management 
 

CORE  

3 
 

65   1 DEC 9/09:00-
18:00; DEC-16-
23; JAN 6-13-
20-27/09:00-
13:00 

ISTINYE 
CAMPUS 

GÜRHAN KÖK BUS. 
ADM. 

FACULTY FULL 
TIME 

EMBA 18 

EMBA 18 FALL 2017 MGMT 962 CSR CORE 1,5 65   1 NOV 17-18, 
2017/09:00-
18:00 

ISTINYE 
CAMPUS 

CB 
BHATTACHAR
YA 

GSB VIST. PROF PART 
TIME 

EMBA 18 

EMBA 18 FALL 2017 MGEC 902 Macroeconomics CORE 2 65   1 Dec 2, 2017 
/13:00-18:00 
Dec 16, 
2017/13:00-
18:00 
Dec 23, 
2017/13:00-
18:00 
Jan 6, 
2018/13:00-
18:00 
Jan 13, 
2018/13:00-
18:00 
Jan 20, 
2018/13:00-
18:00 

ISTINYE 
CAMPUS 

MURAT UÇER GSB SENIOR 
LECTURER 

PART 
TIME 

EMBA 18 

EMBA 18 FALL 2017  

MGMT 909 
 

Fundamentals of Contract 
Law&International Business 
Law 

CORE 2 65   1 OCT 14, 21; 
NOV 4, 11, 
14:00-18:00 

ISTINYE 
CAMPUS 

ZEYNEP 
DERYA 
TARMAN 

LAW FACULTY FULL 
TIME 

EMBA 18 

PHD. IN BA FALL 2017 MFIN 662 INVESTMENTS  CORE 3 12   1 TBA TBA HAN 
ÖZSÖYLEV 

CASE FACULTY FULL 
TIME 

PHD. IN 
BA , 
ekonomi 
master/d
oktora 
ogrencile
rine acik 
olacak  
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MMBA 18 FALL 2017 MFIN 553  Valuation ELECTIVE 3 40     Dec 15, 
2017/09:00-
13:00 
Dec 16, 
2017/09:00-
13:00 
Dec 17, 
2017/09:00-
13:00 
Jan 5, 
2018/09:00-
13:00 
Jan 6, 
2018/09:00-
13:00 
Jan 7, 
2018/09:00-
13:00 
Feb 2, 
2018/09:00-
13:00 
Feb 3, 
2018/09:00-
13:00 
Feb 4, 
2018/09:00-
13:00 

RF 
CAMPUS 
CAS Z27 

VEDAT 
MİZRAHİ 

GSB INSTRUCTOR PART 
TIME 

MMBA 
18 

PHD. IN BA FALL 2017  

MKTG 665 
 

STRATEGY SEMINAR IN 
MARKETING 

CORE 3 12   1 TBA TBA AYŞEGÜL 
ÖZSOMER 

CASE FACULTY FULL 
TIME 

PHD. IN 
BA 

PHD. IN BA FALL 2017 MKTG 661 RESEARCH METHODS IN 
BUSINESS 

CORE 3 12   1 TBA TBA STEFAN 
WUYTS 

CASE FACULTY FULL 
TIME 

PHD. IN 
BA 

MMBA 18 FALL 2017 TECH 512  

Big Data and Data Analytics 

 

TECH 
ELECTIVE 

 

3 

 

20  

20 

 

  SEPT 8-9-
10/14:00-
18:00; SEPT 29-
30-OCT 
1/14:00-18:00; 
DEC 22-23-
24/14:00-18:00 

RF 
CAMPUS 
CAS Z24 

ÖZDEN GÜR 
ALİ 

CASE FACULTY FULL 
TIME 

MMBA 
18 

PHD. IN BA FALL 2017  

MFIN 661 
 

 

SEMINAR IN CORPORATE FINANCE 
 

CORE  

3 
 

12   1 TBA TBA MERİH 
SEVİLİR 

GSB VIST. PROF PART 
TIME 

PH.D. IN 
BA 
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MMBA 18 FALL 2017 MGMT 551 ST: Digital Customer Strategy ELECTIVE 3 40 
 

1 Dec 15, 
2017/14:00-
18:00 
Dec 16, 
2017//14:00-
18:00 
Dec 17, 
2017//14:00-
18:00 
Jan 5, 
2018//14:00-
18:00 
Jan 6, 
2018//14:00-
18:00 
Jan 7, 
2018//14:00-
18:00 
Feb 2, 
2018//14:00-
18:00 
Feb 3, 
2018//14:00-
18:00 
Feb 4, 
2018//14:00-
18:00 

RF 
CAMPUS 
CAS Z27 

OZAN 
BAYÜLGEN 

GSB INSTRUCTOR PART 
TIME 

MMBA 
18 

MBA 18 & 
MMBA 19 

FALL 2017  

MGEC 504-2 

 

 

Global Economics 

 

CORE  

3 

 

52 
 

1 Dec 8, 
2017/09:00-
13:00 
Dec 9, 
2017/09:00-
13:00 
Dec 10, 
2017/09:00-
13:00 
Jan 12, 
2018/14:00-
18:00 
Jan 13, 
2018/14:00-
18:00 
Jan 14, 
2018/14:00-
18:00 
Feb 16, 

RF 
CAMPUS 
SOS B21 

KAMIL 
YILMAZ 

GSB INSTRUCTOR PART 
TIME 

MBA 18 
& MMBA 
19 
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2018/14:00-
18:00 
Feb 17, 
2018/14:00-
18:00 
Feb 18, 
2018/14:00-
18:00 

MBA 18 & 
MMBA 19 

FALL 2017  

OPSM 501  

 

 

Operations Management 

 

CORE  

3 

 

55 
 

1 Dec 8, 
2017/14:00-
18:00 
Dec 9, 
2017/14:00-
18:00 
Dec 10, 
2017/14:00-
18:00 
Jan 12, 
2018/09:00-
13:00 
Jan 13, 
2018/09:00-
13:00 
Jan 14, 
2018/09:00-
13:00 
Feb 16, 
2018/09:00-
13:00 
Feb 17, 
2018/09:00-
13:00 
Feb 18, 
2018/09:00-
13:00 

SOS B21 BARIŞ TAN CASE FACULTY FULL 
TIME 

MBA 18 
& MMBA 
19 

MIM 18 & MBA 
18 

FALL 2017 MFIN 554 ST: Financial Markets and 
Instruments 

ELECTIVE 3 48   1 TBA RF 
CAMPUS 

RECEP BİLDİK GSB INSTRUCTOR PART 
TIME 

GRAD 
EXC.-
CEMS 
MIM-
KOÇ 
MIM-
MBA 
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GÜZ 2017 SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

Dersin Kodu Dersin Adı  Sorumlu Öğretim Elemanı  Dil Bölüm Program 

HSGN551 Hemşirelikte Etik Prof. Dr. Ayşe Karadağ Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN 525 Sağlık Hizmetlerinde İletişim Prof. Dr. Perihan Güner Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 
HSGN 527 Psikiyatri Hemşireliği Prof. Dr. Perihan Güner Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 
HSGN 505 Biyoistatistik Prof.Dr.Zuhal Bahar  Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN549 Hemşirelik Esasları Öğretimi I  Prof. Dr. Ayşe Karadağ Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN553 Hemşirelik Esasları Semineri  Prof. Dr. Ayşe Karadağ Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN503 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi  Prof. Dr. Ayşe Karadağ Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN643 Hemşirelik Tarihi   Prof. Dr. Ayşe Karadağ Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN511 Çocuk Sağlığında Temel Kavramlar Ayfer Aydın  Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HGSN556 Çocuk ihmali ve istismarı dersi Ayşe Ferda ocakçı  Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 
HSGN542 Psikiyatrik Hastalıklarda Bakım  Doç.Dr. Fahriye Oflaz Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN530  Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması   Doç.Dr. Fahriye Oflaz Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN 531  Hemşirelik Hizmetlerinde Personel Yönetimi  Yrd. Doç. Dr. Emine Türkmen Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN 529     Hemşirelikte Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Nilgün Göktepe Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN 536  Hemşirelikte Yönetim Semineri Yrd. Doç. Dr. Nilgün Göktepe Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN 509 Perinatoloji Hemşireliği Prof. Dr. Kafiye Eroğlu Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 
HSGN512 Kadın Sağlığı  Hemşireliği Semineri Prof. Dr. Aygül Akyüz Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN 502 Fizyolojik Süreçler Ve Hemşirelik Değerlendirmesi I Doç. Dr. Ayfer Aydın Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN 545 Halk Sağlığı Hemşireliği I Prof. Dr. Zuhal Bahar Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN 547 Epidemiyoloji Prof. Dr. Ayşe Beşer Türkçe Hemşirelik Yüksek Lisans 

HSGN 605 Bilim Felsefesi Doç. Dr. Fahriye Oflaz Türkçe Hemşirelik Doktora 

HSGN 621 Psikiyatri Hemşireliğinin Felsefi Temelleri-I Prof. Dr. Perihan Güner Türkçe Hemşirelik Doktora 

HSGN640  Sağlık Dinamikleri Yrd. Doç. Dr. Kader Tekkaş Türkçe Hemşirelik Doktora 
HSGN 603 Hemşirelik Biliminin Teorik Temelleri I Doç. Dr. Fahriye Oflaz Türkçe Hemşirelik Doktora 

HSGN 617 Kadın Sağlığı Hemşireliğinin Felsefi Temelleri I   Prof. Dr. Kafiye Eroğlu Türkçe Hemşirelik Doktora 

CAMM 601 İleri Biyokimya Nuray Ulusu İngilizce Hücresel ve 
Moleküler Tıp 

Doktora 

CAMM 604 Hücresel ve Moleküler İmmunoloji Hasan Bayram İngilizce Hücresel ve 
Moleküler Tıp 

Doktora 

NEUR 604 Nörofarmakoloji Hakan Orer İngilizce Nörobilim Doktora 

NEUR 505 Temel Nörobilim Yasemin Özdemir İngilizce Nörobilim Doktora 

CAMM 517 Hücre Kültürü Serçin Karahüseyinoğlu İngilizce Hücresel ve 
Moleküler Tıp 

Doktora 
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RPSP 601 Moleküler Üreme Endokrinolojisi Özgür Öktem İngilizce Üreme Tıbbı Doktora 

HSMM 501 Tıbbi Mikrobiyolojinin Temelleri Füsun Can İngilizce Tıbbi 
Mikrobiyoloji 

Yüksek Lisans 

HSMM 503 Enfeksiyon Hastalıklarının Epidemiyolojisi Füsun Can İngilizce Tıbbi 
Mikrobiyoloji 

Yüksek Lisans 

HSMM 504 Mikrobiyoloji Laboratuvarının Uygulamaları I Füsun Can İngilizce Tıbbi 
Mikrobiyoloji 

Yüksek Lisans 

HSMP 509 Endokrin Fizyoloji Mehmet Kaya İngilizce Tıbbi 
Mikrobiyoloji 

Yüksek Lisans 

NEUR 610 Nörobilimde Hayvan Modelleri Mehmet Kaya İngilizce Nörobilim Doktora 

GSHS 501 Biyoetik Hakan Orer İngilizce SBE Doktora 

TTIP 600 Tıp Temel Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri Kemal Türker İngilizce SBE Doktora 
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GÜZ 2017 SOSYAL  BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Dili 
Verileceği 
Dönem 

Öğretim Üyesi Kontenjan 

ARHA 502 
ÇAĞLAR BOYUNCA ANADOLU MEDENİYETLERİ İİİ: GEÇ ROMA-BİZANS /  ANATOLIAN 
CIVILIZATIONS III: LATE ROMAN - BYZANTINE 

3 İngilizce Güz 2017 Nikos Kontogiannis 20 

ARHA 504 
/ MUSEUM STUDIES AND CULTURAL HERITAGE MANAGEMENT IMÜZE ÇALIŞMALARI VE 
KÜLTÜREL MİRAS YÖNETİMİ  

3 İngilizce Güz 2017 Lucienne Thys-Şenocak 20 

ARHA 517  AKDENİZ'DE ROMA MEDENİYETİ ETKİLEŞİMLERİ / THE ROMAN MEDITERRANEAN 3 İngilizce Güz 2017 Inge Uytterhoeven 20 

ARHA 537 
AVRUPA VE OSMANLI İMPARATORLUĞU: YÜZYILLAR BOYU KÜLTÜREL KARŞILAŞMA / 
EUROPE AND THE OTTOMAN EMPIRE: CULTURAL ENCOUNTERS THROUGH THE 
CENTURIES 

  İngilizce Güz 2017 Günsel Renda 20 

ARHA 551 
ARKEOLOJİ VE SANAT TARİHİNDEN SEÇİLMİŞ KONULAR / SELECTED TOPICS IN 
ARCHAEOLOGY AND THE HISTORY OF ART 

3 İngilizce Güz 2017 Matthew Harpster 20 

ARHA 552 
ARKEOLOJİ VE SANAT TARİHİNDEN SEÇİLMİŞ KONULAR / SELECTED TOPICS IN 
ARCHAEOLOGY AND THE HISTORY OF ART 

3 İngilizce Güz 2017 Micheal Rice Jones 20 

LANG 525 HİTİTÇEYE GİRİŞ 1 / INTRODUCTION TO HITTITE 3 Hititçe/Türkçe Güz 2017 Meltem Doğan Alparslan 20 

GREK 501 TEMEL SEVİYEDE ANTİK YUNANCA / BASIC GREEK 3 
Antik 
Yunanca/Türkçe  

Güz 2017 TBA 20 

LATN 501 TEMEL SEVİYEDE LATİNCE / BASIC LATIN 3 Latince/Tükçe  Güz 2017 TBA 20 

ECON 501 EKONOMİSTLER İÇİN MATEMATİK/ MATHEMATICS FOR ECONOMISTS 3 İngilizce Güz 2017 Mert Kimya  20 

ECON 503 MİKROEKONOMİ/MICROECONOMICS  3 İngilizce Güz 2017 Özgür Yılmaz 20 

ECON 507 MAKROEKONOMİ 1/MACROECONOMICS 1 3 İngilizce Güz 2017 Kamil Yılmaz 20 

ECON 509 MAKROEKONOMİ KURAMI/ADVANCED MACROECONOMIC THEORY 3 İngilizce Güz 2017 Sumru Altuğ 20 

ECON 511 EKONOMETRI I/ECONOMETRICS I 3 İngilizce Güz 2017 İnsan Tunalı 20 

ECON 530 DENEYSEL İKTİSAT/EXPERIMENTAL ECONOMICS 3 İngilizce Güz 2017 Seda Ertaç 20 

ECON 556 EKONOMİDE SEÇİLMİŞ KONULAR /SELECTED TOPICS IN ECONOMICS 3 İngilizce Güz 2017 Cem Çakmaklı 20 

ECON 580  KURUMLARIN EKONOMİDEKİ ROLÜ / THE ECONOMICS OF INSTITUTIONS 3 İngilizce Güz 2017 Sumru Altuğ 20 

INTL 501 ARAŞTIRMA METODLARI/ RESEARCH METHODS 3 İngilizce Güz 2017 Selim Erdem Aytaç 20 

INTL 504/INTL 602 KARŞILAŞTIRMALI POLİTİKALAR/COMPARATIVE POLITICS 3 İngilizce Güz 2017 Murat Somer 20 

INTL 575/INTL475 ETNISITE VE MILLIYETÇILIK SİYA/ POLITICS OF ETHNICITY AND NATIONALISM 3 İngilizce Güz 2017 Şener Aktürk 20 

INTL 601 NİCEL ARAŞTIRMA METODLARI/ QUANTITATIVE RESEARCH METHODS 3 İngilizce Güz 2017 Belgin Şen Akca 20 

HIST 501 TARİH YAZIMI/ HISTORIOGRAPHY 3 İngilizce Güz 2017 Zafer Toprak  20 
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CSHS 504 TARİHSEL SOSYOLOJİ/HISTORICAL SOCIOLOGY 3 İngilizce Güz 2017 Burak Gürel  20 

CSHS 517 OSMANLI DEVLETİ VE TOPLUM/ OTTOMAN STATE AND SOCIETY 3 İngilizce Güz 2017 Can Nacar  20 

CSHS 524 
KARŞILAŞTIRMALI DEVLETÇİ POLİTİKALAR / ETATIST POLICIES IN COMPARATIVE 
PERSPECTIVE 

3 İngilizce Güz 2017 Erdem Kabadayı 20 

SOCI 501 NİCEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ/ QUANTITATIVE RESEARCH METHODS 3 İngilizce Güz 2017   20 

SOCI 504 TARİHSEL SOSYOLOJİ/HISTORICAL SOCIOLOGY 3 İngilizce Güz 2017 Burak Gürel  20 

SOCI 503 KLASİK SOSYAL TEORİ/CLASSICAL SOCIAL THEORY 3 İngilizce Güz 2017   20 

DTES 501 
DİSİPLİNLER ARASI ARAŞTIRMA METHODLARI/ INTERDISCIPLINARY RESEARCH 
METHODS I 

3 İngilizce Güz 2017 Oğuzhan Özcan 20 

PSYC 501 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ I/RESEARCH METHODS I 3 İngilizce Güz 2017 Yasemin Kisbu Sakarya 20 

PSYC 508 İNSAN BELLEĞİ/ HUMAN MEMORY  3 İngilizce Güz 2017 Sami Gülgöz 20 

PSYC 532 
GELİŞİM PSİKOLOJİSİNDE KİŞİ-ÇEVRE ETKİLEŞİMLERİ /INDIVIDUAL-ENVIRONMENT 
INTERACTIONS IN DEVELOPMENTAL PSYCHOLOGY 

3 İngilizce Güz 2017 Aylin Küntay 20 

PSYC 542 İLERİ SOSYAL PSİKOLOJİ/  ADVANCED SOCIAL PSYCHOLOGY 3 İngilizce Güz 2017 Zeynep Cemalcılar 20 

PSYC 556 PSİKOLOJİDE SEÇİLMİŞ KONULAR/ SELECTED TOPICS IN PSYCHOLOGY 3 İngilizce Güz 2017 Yasemin Kisbu Sakarya 20 


